
Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ
Забеги 17.12  15.25

Полуфиналы 17.12  16.40

Финал 17.12   18.10

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Лукин Андрей 28.02.1998 мсмк Приморский ДВФУ 19  6.83  6.89  6.78 мс 18 10 Смирнов А.Б.

2 Павлов Данил 17.06.2001 МС Ставрополь СКФУ 9  6.91  6.83  6.83 кмс 15 5 Городовиченко В.А.

3 Афонин Иван 23.03.2004 МС Москва РГАУ-МСХА 39  7.08  6.89  6.87 кмс 13 5 Хотеева М. В.

4 Миронов Александр 20.03.2004 КМС Калининградская КГТУ 49  7.02  6.93 6.88 кмс 12 5 Миронова Н. А.

5 Кеба Владислав 02.01.2003 КМС Московская МГАФК л  7.01  6.95  6.93 кмс л Богданова Е.И., Богданов А.

6 Афонин Илья 23.03.2004 МС Москва РГАУ-МСХА 39  7.07  6.92 6.99 кмс 11 5 Хотеева М. В.

7 Милошенко Максим 03.12.1999 КМС Ставрополь СКФУ 9  6.98  6.97 кмс 10 5 Власов А.В.

8 Гоначернко Илья 20.08.2001 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  6.98  6.97 кмс 9 5 Чернов С.

9 Неустроев Глеб 19.07.2002 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  7.02  7.01 кмс 8 5 Мейснер Д.А.

9 Бурцев Сергей 16.03.2000 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  7.02  7.01 кмс 8 5 Арсенов В.Д., Арсенова А.Е.

11 Засыпкин Тимофей 07.08.2001 КМС ХМАО-Югра СурГПУ 5  7.08  7.06 1 6 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

11 Попов Никита 18.06.1998 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  7.11  7.06 1 6 Трушин Ю.В.

13 Мочалов Андрей 12.01.1997 КМС Забакальский ФГБОУ ВО ЧГМА 43  7.12  7.07 1 4 Лизандер О.А.

14 Тетерин Виктор 17.10.2003 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  7.04  7.08 кмс 3 5 Васяткин В.П.

14 Фетистов Алексей 02.11.2000 1 Ивановская ИвГУ 16  7.12  7.08 1 3 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

16 Сергеев Александр 02.07.2003 КМС Ставрополь СКФУ 9  7.15  7.09 1 1 Халатян С.Г.

17 Зубенко Семен 11.01.2003 КМС Карелия ПетрГУ 11  7.08  7.11 1 1 Суворова В.В.

18 Выскубов Дмитрий 08.07.2003 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  7.14  7.22 1 1 Волобуев А.А., Борисов П.А., Бочарова Н.А.

19 Коломейцев Владислав 04.02.2005 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  7.16 1 1 Борисов П.А., Волобуев А.А.

19 Кожухов Даниил 22.04.2003 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  7.16 1 1 Бычков В.А., Шульга М.В.

19 Покоев Александр 14.01.2000 кмс Самарская СамГТУ 61  7.16 1 1 Лобанов А.А.

19 Зарифуллин Адель 08.06.2022 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  7.16 1 1 Масхутов Н.Г., Барышников А.С.

23 Репкин Евгений 26.02.2003 КМС Карелия ПетрГУ 11  7.17 1 1 Воробьев С.А.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК
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продолжение  бег 60 м

24 Гришин Валентин 12.01.1999 КМС Карелия ПетрГУ 11  7.19 1 1 Савинов Е.В., Киселев В.А.

25 Биляк Дмитрий 26.03.2001 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  7.20 1 1 БорисенкоЕ.М., Кондратьева Е.С., Большухина А.

25 Пудеев Иван 17.08.2003 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  7.20 1 1 Морозова С.Н.

27 Цеценевский Данила 01.01.2001 1 Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  7.21 1 1 Зайцев С.В., Свирин А.Н.

27 Цыганов Вадим 08.05.2000 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  7.21 1 1 Морозова С.Н.

29 Лебедев Аркадий 16.08.2004 1 Москва МГТУ Баумана 37  7.22 1 1 Воронина А.В.

29 Щербаков Кирилл 28.08.2000 1 Ивановская ИВГПУ 75  7.22 1 1 Надежин С.Е. 

31 Фадеев Александр 20.04.2001 КМС ХМАО-Югра СурГПУ 5  7.23 1 1 Догадина О.С., Догадин В.А.

32 Терновой Максим 25.11.2002 1 Москва РАНХиГС при Президенте РФ 36  7.25 1 1 Васильева И.А.

33 Шакиров Марат 15.08.2002 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  7.27 1 1 Сафиуллина Г.Г.

33 Лагунов Вячеслав 04.09.2003 КМС Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  7.27 1 1 Филинова С.К.

33 Маркин Георгий 07.01.2000 1 Москва МГТУ Баумана 37  7.27 1 1 Толстой Е.В.

36 Широлапов Денис 15.06.04 КМС Пензенская ПензГТУ 40  7.28 1 1 Карасик А.Г А.Н.

36 Базяка Николай 03.12.2003 кмсВолгоградскаяВГАФК 7  7.28 1 1 Клочкова Е.Ю.

36 Морозов Сергей 06.10.1999 МС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  7.28 1 1 Морозова С.Н.

39 Рунов Дмитрий 15.08.2001 1 Самарская СамГТУ 61  7.29 1 1 Лобанов А.А.

40 Даметкин Вадим 16.06.03. КМС Пензенская ПензГТУ 40  7.31 1 1 Зинуков А.В

40 Фоменко Родион 30.04.2001 КМС Сахалинская СахИЖТ, филиал ДВГУПС 28  7.31 1 1 Чиванов И.В.

42 Шумский Алексей 29.06.2004 КМС Нижегородская ВГУВТ 57  7.32 1 1 Сухановы, Ясницкий

43 Табаков Дмитрий 20.02.2001 1 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  7.33 1 1 Смирнов С.В.

44 Степанов Денис 31.08.2002 КМС Бурятия БГУ им.Доржи Банзарова 33  7.34 1 1 Суворова Н.Н.

45 Штефан Макарий 14.04.2003 I Ивановская ИГЭУ 80  7.35 2 1 Чахунов Е.И.

46 Овечкин Гордей 08.06.2004 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  7.40 2 1 Брыгин Ю.Г.

47 Кипелкин Иван 28.01.1997 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  7.41 2 1 Ясницкий К.В.

47 Рудницкий Егор 23.11.2004 I ХМАО-Югра СурГПУ 5  7.41 2 1 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

49 Русских Владислав 29.11.00 КМС Пензенская ПензГТУ 40  7.43 2 1 Башкирцевы Д.С К.М

50 Власов Сергей 12.07.2001 1 Архангельская САФУ 27  7.44 2 1 Мингалева А.Г.

50 Ершов Александр 08.12.2002 КМС Карелия ПетрГУ 11  7.44 2 1 Воробьев С.А.

52 Сайко Святослав 18.01.2004 1 Сахалинская САХГУ 46  7.47 2 1 Чим М.О.

53 Роденко Кирилл 02.04.2003 1 Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  7.51 2 1 Зайцев С.В., Свирин А.Н.

54 Казаков Сергей 23.01.2003 КМС Оренбургская ОГПУ 55  7.52 2 1 Кирамов С.Х., Лушина Е.В.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК
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55 Кочергин Даниил 22.08.2000 2 Калининградская БФУ имени И. Канта 53  7.53 2 1 Малиновская Н.А.

56 Федоров Юрий 25.08.2004 1 Архангельская САФУ 27  7.58 2 1 Добронравов А.Ю.

57 Азаров Степан 08.01.2002 КМС Тульская ТулГУ 12  7.59 2 1 Маринов В.Н.

58 Хлюпов Илья 20.02.2004 2 Приморский ДВФУ 19  7.60 2 1 Кузина Т.Н.

59 Филиппов Виктор 01.01.01 г 2 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  7.66 3 0 Анисимов Н.И.

60 Колесников Виктор 21.02.2003 2 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  7.71 3 0 Каменских В.Н.

60 Колесов Марсел 22.04.2004 1 Якутия ЧГИФКиС 13  7.71 3 0 Чиркоев И.И.

62 Файзулин Вадим 06.07.1997 2 Бурятия ВСГУТУ 89  7.81 3 0 Любарская Э.В.

63 Петров Александр 26.05.04 1 Пензенская ПензГТУ 40  7.82 3 0 Гордеевы А.Г А.Ю

64 Бахмутов Никита 19.02.2002 2 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  7.89 3 0 Каменских В.Н.

65 Кудрин Григорий 17.08.2002 1 Карелия ПетрГУ 11  7.93 3 0 Василенок С.Ч.

66 Макаров Иван 18.12.2002 2 Калининградская БФУ имени И. Канта 53  7.97 3 0 Малиновская Н.А.

67 Никулин Александр 23.04.2001 I Оренбургская ОГПУ 55  8.01 3 0 Кирамов С.Х., Лушина Е.В.

68 Андронов Антон 30.10.2004 2 Тульская ТулГУ 12  8.03 3 0 Новова В.Н.

69 Терешкин Александр 28.01.2001 МС Москва РГАУ им. Тимирязева 39  8.04 3 0 Антонова А.В.

70 Мархасин Антон 20.12.2003 2 Карелия ПетрГУ 11  8.06 бр 0 Сигарева А.Ю.

71 Филимонов Владислав 08.09.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  8.27 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

72 Крюков Михаил 27.02.2001 2 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  8.29 бр 0 Смирнов С.В.

73 Орлов Сергей 19.07.2001 2 Бурятия ВСГУТУ 89  8.30 бр 0 Любарская Э.В.

74 Колеватов Серафим 16.03.2004 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  8.39 1ю 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

75 Гальцов Никита 17.08.2001 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  8.45 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

76 Шевцов Виталтй 04.11.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  9.06 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м автохронометраж, круг 200 м

МУЖЧИНЫ
Финальные забеги  19.12   12.10

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Кипор Арсений 23.09.2004 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  35.02 1 18 Толстиков В.И.

2 Миронов Александр 20.03.2004 КМС Калининградская КГТУ 49  35.14 1 15 Миронова Н. А.

3 Слаква Максим 10.05.1998 КМС Ставрополь СКФУ 9  35.25 1 13 Мирошниченко В.И.

4 Биляк Дмитрий 26.03.2001 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  35.38 1 12 БорисенкоЕ.М., Кондратьева Е.С., Большухина А.

5 Афанасьев Артем 29.01.1998 МС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  35.71 1 11 Смирнов С.В.

6 Коломейцев Владислав 04.02.2005 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  35.84 1 10 Борисов П.А., Волобуев А.А.

7 Ерошкин Никита 06.04.2004 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  36.09 1 9 Бордюгова П.С.

8 Гришин Валентин 12.01.1999 КМС Карелия ПетрГУ 11  36.15 1 8 Савинов Е.В., Киселев В.А.

8 Плотников Глеб 15.05.2000 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  36.15 1 8 Шишкин В.В., Плотников В.В.

10 Ткач Максим 14.04.2003 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  36.18 1 6 Суханов Е.Н., Суханова В.Ф.

11 Рунов Дмитрий 15.08.2001 1 Самарская СамГТУ 61  36.26 1 5 Лобанов А.А.

12 Баранов Егор 07.10.2003 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  36.41 1 4 Арсенов В.Д., Арсенова А.Е.

13 Земсков Денис 29.06.2003 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  36.45 2 3 Арсенов В.Д., Арсенова А.Е.

14 Широлапов Денис 15.06.04 КМС Пензенская ПензГТУ 40  36.51 2 2 Карасик А.Г А.Н.

15 Щербаков Кирилл 28.08.2000 1 Ивановская ИВГПУ 75  36.56 2 1 Надежин С.Е. 

16 Лагунов Вячеслав 04.09.2003 КМС Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  36.57 2 1 Филинова С.К.

17 Авдюшев Данил 16.09.2003 КМС Курганская ШГПУ 24  36.63 2 1 Бурков Г.М Каменева Л.Г

18 Мочалов Андрей 12.01.1997 КМС Забакальский ФГБОУ ВО ЧГМА 43  36.67 2 1 Лизандер О.А.

19 Зубенко Семен 11.01.2003 КМС Карелия ПетрГУ 11  36.69 2 1 Суворова В.В.

20 Рупышев Михаил 06.10.00 1 Бурятия БГУ им.Доржи Банзарова 33  36.79 2 1 Суворова Н.Н.

21 Репин Тимур 30.03.2004 1 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  36.87 2 1 Давалов В.Н.

22 Сергеев Александр 02.07.2003 КМС Ставрополь СКФУ 9  36.89 2 1 Халатян С.Г.

23 Кочергин Георгий 09.12.2000 КМС Московская МГАФК 4  37.00 2 1 Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.

23 Покоев Александр 14.01.2000 кмс Самарская СамГТУ 61  37.00 2 1 Лобанов А.А.

25 Терентьев Егор 26.09.1999 1 Якутия ЧГИФКиС 13  37.21 2 1 Иванов А.Ф

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 300 м

26 Кожухов Даниил 22.04.2003 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  37.29 2 1 Бычков В.А., Шульга М.В.

27 Фетистов Алексей 02.11.2000 1 Ивановская ИвГУ 16  37.35 2 1 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

28 Котлов Даниил 20.06.2002 I Ивановская ИГЭУ 80  37.41 2 1 Гильмутдинов Ю.А., Яковлев А.Н.

29 Бызов Денис 05.09.2003 1 Архангельская САФУ 27  37.43 2 1 Шелудин Р.В.

30 Выскубов Дмитрий 08.07.2003 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  37.45 2 1 Волобуев А.А., Борисов П.А., Бочарова Н.А.

31 Круглов Сергей 17.12.2000 I Ивановская ИГЭУ 80  37.49 2 1 Гильмутдинов Ю.А., Попова Н.Л.

32 Фадеев Александр 20.04.2001 КМС ХМАО-Югра СурГПУ 5  37.52 2 1 Догадина О.С., Догадин В.А.

33 Штефан Макарий 14.04.2003 I Ивановская ИГЭУ 80  37.53 2 1 Чахунов Е.И.

33 Мужиков Максим 24.01.2000 1 Архангельская САФУ 27  37.53 2 1 Мингалевы А.Ю., А.Г.

35 Швецов Никита 06.03.2003 1 Москва МАИ 71  37.63 2 1 Филатовы М.И., Е.А.

36 Роденко Кирилл 02.04.2003 1 Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  37.66 2 1 Зайцев С.В., Свирин А.Н.

37 Засыпкин Тимофей 07.08.2001 КМС ХМАО-Югра СурГПУ 5  37.73 2 1 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

37 Шологонов Владимир 16.08.2001 1 Якутия ЧГИФКиС 13  37.73 2 1 Коснтантинов Г.А. Заболоцкий Д.В

39 Даметкин Вадим 16.06.03. КМС Пензенская ПензГТУ 40  37.83 2 1 Зинуков А.В
39 Репкин Евгений 26.02.2003 КМС Карелия ПетрГУ 11  37.83 2 1 Воробьев С.А.
39 Ушаков Александр 31.10.2000 1 Самарская СамГТУ 61  37.83 2 1 Лобанов А.А.

42 Власов Сергей 12.07.2001 1 Архангельская САФУ 27  37.88 2 1 Мингалева А.Г.

43 Степанов Денис 31.08.2002 КМС Бурятия БГУ им.Доржи Банзарова 33  37.93 2 1 Суворова Н.Н.

44 Брыковский Даниил 03.03.2004 1 Тульская ТулГУ 12  38.07 2 1 Маринов А.В.

45 Фоменко Родион 30.04.2001 КМС Сахалинская СахИЖТ, филиал ДВГУПС 28  38.15 2 1 Чиванов И.В.

46 Курбанов Саид 07.11.1999 МС Ставрополь СКФУ 9  38.26 2 1 Халатян С.Г.

47 Русских Владислав 29.11.00 КМС Пензенская ПензГТУ 40  38.30 2 1 Башкирцевы Д.С К.М

48 Бедрягин Данил 03.06.2002 1 Калининградская БФУ имени И. Канта 53  38.47 2 1 Малиновская Н.А.

49 Новаковский Иван 14.02.2003 1 Самарская СамГТУ 61  38.70 2 1 Гришкина В.П.

50 Михайлов Кирилл 28.06.2001 1 Ярославская ЯГПУ им. К.Д. Ушинского 22  38.88 2 1 Филинова С.К.

51 Штурман Иван 05.08.2003 1 Московская МГАФК 4  39.14 3 0 Бырдина Е.В.

52 Рудницкий Егор 23.11.2004 I ХМАО-Югра СурГПУ 5  39.36 3 0 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

53 Колесников Виктор 21.02.2003 2 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  39.41 3 0 Каменских В.Н.
54 Федоров Юрий 25.08.2004 1 Архангельская САФУ 27  39.46 3 0 Добронравов А.Ю.

55 Петров Александр 26.05.04 1 Пензенская ПензГТУ 40  39.47 3 0 Гордеевы А.Г А.Ю

56 Панфилов Егор 23.01.2003 2 Архангельская САФУ 27  39.60 3 0 Ушанов С.А.

57 Файзулин Вадим 06.07.1997 2 Бурятия ВСГУТУ 89  39.70 3 0 Любарская Э.В.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 300 м

58 Никулин Александр 23.04.2001 I Оренбургская ОГПУ 55  40.12 3 0 Кирамов С.Х., Лушина Е.В.

59 Макаров Иван 18.12.2002 2 Калининградская БФУ имени И. Канта 53  40.17 3 0 Малиновская Н.А.

60 Ланцов Алексей 15.06.2003 2 Бурятия ВСГУТУ 89  40.30 3 0 Чичигин С.А.

61 Бахмутов Никита 19.02.2002 2 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  40.43 3 0 Каменских В.Н.

62 Жаргалов Жамьян 13.05.2002 2 Бурятия ВСГУТУ 89  41.33 3 0 Любарская Э.В.

63 Гурин Дмитрий 14.09.1997 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  41.49 3 0 Станкевич В.А.

64 Орлов Сергей 19.07.2001 2 Бурятия ВСГУТУ 89  42.00 бр 0 Любарская Э.В.

65 Мархасин Антон 20.12.2003 2 Карелия ПетрГУ 11  42.03 бр 0 Сигарева А.Ю.

66 Терешкин Александр 28.01.2001 МС Москва РГАУ им. Тимирязева 39  42.33 бр 0 Антонова А.В.

67 Коротков Данила 10.03.2001 II ХМАО-Югра СурГПУ 5  43.29 бр 0 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

Панькин Сергей 30.01.03 КМС Пензенская ПензГТУ 40 FS Гордеевы А.Г А.Ю

Романов Михаил 28.09.2002 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 DQ Никитин А.М.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 600 м Автохронометраж, круг 200 м

МУЖЧИНЫ
Финальные забеги 18.12   16.50

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Богданов Никита 30.06.2001 КМС Оренбургская ОГПУ 55  1:19.33 кмс 18 5 Кирамов С.Х., Лушина Е.В.

2 Кашин Максим 18.08.2003 КМС Архангельская САФУ 27  1:20.64 кмс 15 5 Мингалева А.Г.

3 Серов Алексей 12.06.2002 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  1:20.86 кмс 13 5 Чемерисов Н.Ф.

4 Балагуров Виктор 28.02.2001 КМС Бурятия БГУ им.Доржи Банзарова 33  1:21.51 кмс 12 5 Суворова Н.Н.

5 Смовжов Артём 15.04.2001 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  1:21.61 кмс 11 5 Бычков В.А.   

6 Ткач Максим 14.04.2003 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  1:21.86 кмс 10 5 Суханов Е.Н., Суханова В.Ф.

7 Михайлов Егор 24.04.2001 КМС Ивановская ИГЭУ 80  1:22.03 кмс 9 5 Гильмутдинов Ю.А.

8 Сенин Артём 12.01.2005 КМС Москва МГТУ Баумана 37  1:22.35 кмс 8 5 Потапова Т.М.

9 Бородин Егор 20.09.1999 КМС Москва МАИ 71  1:23.10 кмс 7 5 Аверин В.А.

10 Попов Максим 20.05.2003 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  1:23.24 кмс 6 5 Филатовы М.И., Е.А.

11 Жуков Ярослав 03.02.2003 КМС Москва МГУ им. Ломоносова 29  1:23.28 кмс 5 5 Клычникова Л.В.

12 Репин Тимур 30.03.2004 1 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  1:23.64 кмс 4 5 Давалов В.Н.

13 Ерошкин Никита 06.04.2004 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  1:23.67 кмс 3 5 Бордюгова П.С.

14 Чекун Макар 05.05.2001 КМС Москва МАИ 71  1:23.97 1 2 Аверин В.А.

15 Степин Алексей 06.09.2001 кмс Москва РУС(ГЦОЛИФК) лично  1:24.00 1 л Трушин Ю.В.

16 Земсков Денис 29.06.2003 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  1:24.04 1 1 Арсенов В.Д., Арсенова А.Е.

17 Завьялов Кирилл 21.12.2002 1 Московская МГАФК 4  1:24.10 1 1 Фоменков Ю.Н.

18 Шмид Евгений 11.05.2004 I Чувашия Чебоксарский филиал МПУ 38  1:24.35 1 1 Ефимов Н.А., Максимова О.А.

19 Баранов Егор 07.10.2003 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  1:24.51 1 1 Арсенов В.Д., Арсенова А.Е.

20 Тихонов Павел 14.10.2000 КМС Московская МГАФК 4  1:24.54 1 1 Сударева Н.И.

21 Чернов Кирилл 23.06.2002 1 Москва МГУ им. Ломоносова 29  1:24.77 1 1 Монастырский М.И.

22 Авдюшев Данил 16.09.2003 КМС Курганская ШГПУ 24  1:24.86 1 1 Бурков Г.М Каменева Л.Г

23 Савцов Матвей 20.10.2003 1 Москва МАИ 71  1:25.00 1 1 Филатовы М.И., Е.А.

24 Кочергин Георгий 09.12.2000 КМС Московская МГАФК 4  1:25.05 1 1 Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.

25 Мужиков Максим 24.01.2000 1 Архангельская САФУ 27  1:25.55 1 1 Мингалевы А.Ю., А.Г.

26 Штурман Иван 05.08.2003 1 Московская МГАФК 4  1:25.70 1 1 Бырдина Е.В.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 600 м

27 Антонов Артем 16.08.2002 1 Московская МГАФК 4  1:25.80 1 1 Некрасов В.М.

28 Рупышев Михаил 06.10.00 1 Бурятия БГУ им.Доржи Банзарова 33  1:25.88 1 1 Суворова Н.Н.

29 Бутаков Никита 21.05.2004 I Ивановская ИГЭУ 80  1:25.92 1 1 Гильмутдинов Ю.А.,Терещенко А.В.

30 Стародубцев Данила 24.04.2002 1 Московская МГАФК л  1:26.05 1 л Зайцев И.С.

31 Новаковский Иван 14.02.2003 1 Самарская СамГТУ 61  1:26.21 1 1 Гришкина В.П.

32 Бызов Денис 05.09.2003 1 Архангельская САФУ 27  1:26.38 1 1 Шелудин Р.В.

33 Александров Владимир 25.09.2000 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  1:26.56 1 1 Давалов В.Н.

34 Осипов Даниил 01.02.2004 1 Москва АГРС МЧС России 72  1:27.43 1 1 Фоменков Ю.Н.

35 Челейкин Альберт 09.12.2000 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  1:27.49 1 1 Давалов В.Н.

36 Молчанов Артём 27.10.2001 КМС Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  1:27.65 1 1 Филинова С.К.

37 Курбанов Саид 07.11.1999 МС Ставрополь СКФУ 9  1:27.71 1 1 Халатян С.Г.

38 Челноков Артем 13.04.2003 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  1:27.86 1 1 Клеймёнов А.Н.

39 Бабенко Александр 04.06.2000 1 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  1:28.01 1 1 Каменских В.Н.

40 Галочкин Алексей 30.03.1997 1 Ивановская ИГСХА им. Д.К. Беляева 70  1:28.27 1 1 Левичева М.Б.

41 Шаврин Иван 21.06.2002 2 Москва МГУ им. Ломоносова 29  1:28.43 1 1 Гуров Ю.Н.

42 Конев Сергей 26.10.2002 1 баб МАИ 71  1:28.45 1 1 Филатовы М.И., Е.А.

43 Бедрягин Данил 03.06.2002 1 Калининградская БФУ имени И. Канта 53  1:28.78 1 1 Малиновская Н.А.

44 Буруеев Андрей 18.08.2005 2 Бурятия БГУ им.Доржи Банзарова 33  1:29.62 2 1 Суворова Н.Н.

45 Панькин Сергей 30.01.03 КМС Пензенская ПензГТУ 40  1:30.62 2 1 Гордеевы А.Г А.Ю

46 Тюкин Глеб 31.03.1998 2 Архангельская САФУ 27  1:30.83 2 1 Мингалева А.Г.

47 Лентовский Никита 2.02.04 1 Пензенская ПензГТУ 40  1:31.48 2 1 Гордеевы А.Г А.Ю

48 Гуреев Владислав 11.11.1997 2 Смоленская СмолГУ 31  1:31.59 2 1 Столярова О.Г.

49 Сыров Владислав 21.12.2002 2 Ивановская ИГСХА им. Д.К. Беляева 70  1:31.81 2 1 Левичева М.Б.

50 Мартынов Егор 20.02.02 г 2 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  1:33.12 2 1 Анисимов Н.И.

51 Панфилов Егор 23.01.2003 2 Архангельская САФУ 27  1:33.14 2 1 Ушанов С.А.

52 Жаргалов Жамьян 13.05.2002 2 Бурятия ВСГУТУ 89  1:33.56 2 1 Любарская Э.В.

53 Кириллов Алексей 23.080.02 2 Москва МГУ им. Ломоносова 29  1:35.21 3 0 Гуров Ю.Н.

54 Гурин Дмитрий 14.09.1997 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  1:36.18 3 0 Станкевич В.А.

55 Маякин Артем 24.04.2003 2 Москва МГУ им. Ломоносова 29  1:36.73 3 0 Гуров Ю.Н.

56 Коротков Данила 10.03.2001 II ХМАО-Югра СурГПУ 5  1:40.36 3 0 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

Смольняковский Даниил 06.04.1998 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 DQ Иванов Н.А.

Ланцов Алексей 15.06.2003 2 Бурятия ВСГУТУ 89 DQ Чичигин С.А.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1000 м Автохронометраж, круг 200 м

МУЖЧИНЫ
Финальные забеги 19.12   13.25

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Борзаковский Ярослав 14.05.2002 КМС Московская МГАФК 4  2:26.31 кмс 18 5 Мирошниченко Л.М.

2 Кашин Максим 18.08.03 КМС Архангельская САФУ 27  2:26.34 кмс 15 5 Мингалева А.Г.

3 Русских Тимофей 29.10.2003 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  2:27.15 кмс 13 5 Божко  В.А.

4 Ликсаков Максим 17.05.01 КМС Москва НИУ ВШЭ 34  2:27.88 кмс 12 5 Жигалов А.В.

5 Селицкий Николай 16.06.00 кмс Орловская ОГУ им. Тургенева 91  2:29.20 кмс 11 5 Петров Н.Д.

6 Егинов Тимофей 01.01.00 КМС Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  2:29.21 кмс 10 5 Суворов Г.М.

7 Рыбалкин Александр 30.07.2002 КМС Московская МГАФК 4  2:30.04 кмс 9 5 Божко В.А.

8 Бакушев Илья 08.10.1999 1 Москва Финансовый Университет 41  2:31.40 1 8 Монастырский М. И.

9 Максимов Данил 15.10.02 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  2:33.01 1 7 Петров А.С.

10 Чернов Кирилл 23.06.02 1 Москва МГУ им. Ломоносова 29  2:33.24 1 6 Монастырский М.И.

11 Егоров Данил 15.01.01 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  2:33.25 1 5 Егоров С.И.

12 Смовжов Артём 15.04.01 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  2:34.96 1 4 Бычков В.А.   

13 Маценков Сергей 04.02.01 1 Ивановская ИвГУ 16  2:36.66 1 3 Григорьев В.Н.

14 Смирнов Артур 16.09.02 1 Архангельская САФУ 27  2:37.45 1 2 Чернов А.В.

15 Шмид Евгений 11.05.04 I Чувашия Чебоксарский филиал МПУ 38  2:37.80 1 1 Ефимов Н.А., Максимова О.А.

16 Александров Владимир 25.09.00 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  2:39.31 1 1 Давалов В.Н.

17 Михайлов Егор 24.04.01 КМС Ивановская ИГЭУ 80  2:39.90 2 1 Гильмутдинов Ю.А.

18 Пудаков Савва 11.03.01 КМС Ставрополь СКФУ 9  2:42.43 2 1 Власов А.В.

19 Бабенко Александр 04.06.00 1 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  2:42.86 2 1 Каменских В.Н.

20 Алексеев Дмитрий 19.08.00 2 Ивановская ИвГУ 16  2:42.94 2 1 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

21 Буруеев Андрей 18.08.05 2 Бурятия БГУ им.Доржи Банзарова 33  2:43.00 2 1 Суворова Н.Н.

22 Пачганов Роман 11.02.99 1 Архангельская САФУ 27  2:43.55 2 1 Бабиков Н.С.

23 Молчанов Артём 27.10.01 КМС Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  2:45.39 2 1 Филинова С.К.

24 Ионов Кирилл 12.09.03 2 Ивановская ИвГМА 69  2:45.98 2 1 Осокин А.Л., Белова М.А.

25 Бутаков Никита 21.05.04 I Ивановская ИГЭУ 80  2:46.01 2 1 Гильмутдинов Ю.А.,Терещенко А.В.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 1000 м

26 Челноков Артем 13.04.03 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  2:46.14 2 1 Клеймёнов А.Н.

27 Гуреев Владислав 11.11.97 2 Смоленская СмолГУ 31  2:47.28 2 1 Столярова О.Г.

28 Мартынов Егор 20.02.02 г 2 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  2:48.19 2 1 Анисимов Н.И.

29 Скоробогатов Никита 30.12.01 I ХМАО-Югра СурГПУ 5  2:49.29 2 1 Скворцов А.Ю.

30 Малышев Евгений 06.11.04 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  2:51.89 3 0 Покровский А.В. / Покровская Е.Е.

31 Изгребин Руслан 01.01.04 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  2:53.16 3 0 Круговой К.Н.

32 Лентовский Никита 2.02.04 1 Пензенская ПензГТУ 40  2:54.61 3 0 Гордеевы А.Г А.Ю

33 Колеватов Серафим 16.03.04 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  3:07.88 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

34 Гальцов Никита 17.08.01 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  3:08.67 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

35 Шевцов Виталтй 04.11.03 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  3:15.28 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

Смольняковский Даниил 06.04.98 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 DNF 0 Иванов Н.А.

Балагуров Виктор 28.02.01 КМС Бурятия БГУ им.Доржи Банзарова 33 DNF 0 Суворова Н.Н.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 3000 м Автохронометраж, круг 200 м

МУЖЧИНЫ
Финальные забеги 18.12   16.15

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Алексеев Александр 17.10.2003 мс Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  8:22.91 кмс 18 5 Давалов В.Н.

2 Егинов Тимофей 01.01.2000 КМС Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  8:23.47 кмс 15 5 Суворов Г.М.

3 Рыбалкин Александр 30.07.2002 КМС Московская МГАФК 4  8:30.45 кмс 13 5 Божко В.А.

4 Егоров Данил 15.01.2001 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  8:34.74 1 12 Егоров С.И.

5 Меленчук Данила 06.06.2002 КМС Московская МГАФК 4  8:37.41 1 11 Епишин Ф.С.

6 Фазлиев Ильназ 14.09.2002 1 Москва РУС(ГЦОЛИФК) л  8:40.72 1 л Аверин В.А.

7 Чирков Матвей 28.04.2001 1 Нижегородская НГПУ им. К. Минина 26  8:44.95 1 10 Ясницкий К.В., Грязнов И.Ю.

8 Максимов Данил 15.10.2002 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  8:46.52 1 9 Петров А.С.

9 Савлук Владислав 26.02.1999 1 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  8:52.81 1 8 Солтан М.В

10 Егоров Павел 07.03.2003 1 Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  8:58.68 1 7 Зыбов К.С.

11 Чистяков Владимир 22.02.1999 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  9:11.02 2 6 Матрин В.А.

12 Маценков Сергей 04.02.2001 1 Ивановская ИвГУ 16  9:19.02 2 5 Григорьев В.Н.

13 Скоробогатов Никита 30.12.2001 I ХМАО-Югра СурГПУ 5  9:27.38 2 4 Скворцов А.Ю.

14 Смирнов Артур 16.09.2002 1 Архангельская САФУ 27  9:27.57 2 3 Чернов А.В.

15 Ионов Кирилл 12.09.2003 2 Ивановская ИвГМА 69  9:33.74 2 2 Осокин А.Л., Белова М.А.

16 Алексеев Дмитрий 19.08.2000 2 Ивановская ИвГУ 16  9:34.97 2 1 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

17 Маслов Владимир 12.04.2004 II Москва МИИГАиК 73  9:49.65 3 0 Бредихин В.П

18 Пачганов Роман 11.02.1999 1 Архангельская САФУ 27  9:54.08 3 0 Бабиков Н.С.

19 Малышев Евгений 06.11.2004 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  9:55.19 3 0 Покровский А.В. / Покровская Е.Е.

20 Колесов Павел 08.07.2003 2 Самарская СамГТУ 61  9:59.90 3 0 Цомкало С.А. Рыбакина Н.Б.

21 Сошников Мирослав 03.11.2002 2 Москва МГУ им. Ломоносова 29  10:06.10 3 0 Милюкова Н.В.

22 Колеватов Серафим 16.03.2004 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  10:43.97 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

23 Шевцов Виталтй 04.11.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  11:07.37 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

24 Гальцов Никита 17.08.2001 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  11:58.06 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

25 Филимонов Владислав 08.09.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  12:21.55 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ Автохронометраж, круг 200 м

ЭСТАФЕТА 4 х 200 м 
Финальные забеги 19.12   14.40

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 1:28.08 1 36

Бакай Алексей 21.01.1999 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 Гладкова О.С.

Герасимов Матвей 10.06.2003 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 Никитин А.М

Гоначернко Илья 20.08.2001 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 Чернов С.

Кипор Арсений 23.09.2004 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 Толстиков В.И.

2 Татарстан ПГУФКСиТ 1 1:29.73 1 30

Неустроев Глеб 19.07.2002 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 Мейснер Д.А.

Шакиров Марат 15.08.2002 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 Сафиуллина Г.Г.

Плотников Глеб 15.05.2000 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 Шишкин В.В., Плотников В.В.

Зарифуллин Адель 08.06.2022 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 Масхутов Н.Г., Барышников А.С.

3 Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 1:29.79 1 26

Серов Алексей 12.06.2002 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 Чемерисов Н.Ф.

Попов Никита 18.06.1998 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 Трушин Ю.В.

Тетерин Виктор 17.10.2003 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 Васяткин В.П.

Попов Максим 20.05.2003 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 Филатовы М.И., Е.А.

4 Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17 1:30.68 1 24

Баранов Егор 07.10.2003 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17 Арсенов В.Д., Арсенова А.Е.

Бурцев Сергей 16.03.2000 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17 Арсенов В.Д., Арсенова А.Е.

Земсков Денис 29.06.2003 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17 Арсенов В.Д., Арсенова А.Е.

Роденко Кирилл 02.04.2003 1 Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17 Зайцев С.В., Свирин А.Н.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  эстафета

5 Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79 1:31.12 1 22

Морозов Сергей 06.10.1999 МС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79 Морозова С.Н.

Цыганов Вадим 08.05.2000 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79 Морозова С.Н.

Афанасьев Артем 29.01.1998 МС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79 Смирнов С.В.

Пудеев Иван 17.08.2003 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79 Морозова С.Н.

6 Ставрополь СКФУ 9 1:31.20 1 20

Сергеев Александр 02.07.2003 КМС Ставрополь СКФУ 9 Халатян С.Г.

Милошенко Максим 03.12.1999 КМС Ставрополь СКФУ 9 Власов А.В.

Слаква Максим 10.05.1998 КМС Ставрополь СКФУ 9 Мирошниченко В.И.

Пудаков Савва 11.03.2001 КМС Ставрополь СКФУ 9 Власов А.В.

7 Ивановская ИГЭУ 80 1:31.31 2 18

Айсин Роман 20.07.2003 КМС Ивановская ИГЭУ 80 Белов А.С.

Котлов Даниил 20.06.2002 I Ивановская ИГЭУ 80 Гильмутдинов Ю.А., Яковлев А.Н.

Круглов Сергей 17.12.2000 I Ивановская ИГЭУ 80 Гильмутдинов Ю.А., Попова Н.Л.

Штефан Макарий 14.04.2003 I Ивановская ИГЭУ 80 Чахунов Е.И.

8 Московская МГАФК 4 1:33.97 2 16

Антонов Артем 16.08.2002 1 Московская МГАФК 4 Некрасов В.М.

Кочергин Георгий 09.12.2000 КМС Московская МГАФК 4 Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.

Мустафин Тимур 05.10.2002 КМС Московская МГАФК 4 Зайцев И.С.

Тихонов Павел 13.10.2000 КМС Московская МГАФК 4 Сударева Н.И.

9 Карелия ПетрГУ 11 1:34.39 2 14

Гришин Валентин 12.01.1999 КМС Карелия ПетрГУ 11 Савинов Е.В., Киселев В.А.

Репкин Евгений 26.02.2003 КМС Карелия ПетрГУ 11 Воробьев С.А.

Зубенко Семен 11.01.2003 КМС Карелия ПетрГУ 11 Суворова В.В.

Лайтинен Кирилл 14.04.2003 КМС Карелия ПетрГУ 11 Лайтинен А.А.

.

.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  эстафета

10 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45 1:34.68 2 12

Молчанов Артём 27.10.2001 КМС Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45 Филинова С.К.

Изгребин Руслан 01.01.2004 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45 Круговой К.Н.

Челноков Артем 13.04.2003 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45 Клеймёнов А.Н.

Лагунов Вячеслав 04.09.2003 КМС Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45 Филинова С.К.

11 Самарская СамГТУ 61 1:34.72 2 10

Рунов Дмитрий 15.08.2001 1 Самарская СамГТУ 61 Лобанов А.А.

Покоев Александр 14.01.2000 кмс Самарская СамГТУ 61 Лобанов А.А.

Ушаков Александр 31.10.2000 1 Самарская СамГТУ 61 Лобанов А.А.

Новаковский Иван 14.02.2003 1 Самарская СамГТУ 61 Гришкина В.П.

12 Пензенская ПензГТУ 40 1:34.82 2 8

Даметкин Вадим 16.06.03. КМС Пензенская ПензГТУ 40 Зинуков А.В

Панькин Сергей 30.01.03. КМС Пензенская ПензГТУ 40 Гордеевы А.Г А.Ю

Селянкин Дмитрий 29.10.02. КМС Пензенская ПензГТУ 40 Гордеевы А.Г А.Ю

Петров Александр 26.05.04 1 Пензенская ПензГТУ 40 Гордеевы А.Г А.Ю

13 Якутия ЧГИФКиС 13 1:34.98 2 6

Нечаев Александр 09.02.1999 МС Якутия ЧГИФКиС 13 Нечаев П.А

Шологонов Владимир 16.08.2001 1 Якутия ЧГИФКиС 13 Коснтантинов Г.А. Заболоцкий Д.В

Колесов Марсел 22.04.2004 1 Якутия ЧГИФКиС 13 Чиркоев И.И.

Терентьев Егор 26.09.1999 1 Якутия ЧГИФКиС 13 Иванов А.Ф

14 Архангельская САФУ 27 1:35.13 2 4

Мужиков Максим 24.01.2000 1 Архангельская САФУ 27 Мингалевы А.Ю., А.Г.

Бызов Денис 05.09.2003 1 Архангельская САФУ 27 Шелудин Р.В.

Власов Сергей 12.07.2001 1 Архангельская САФУ 27 Мингалева А.Г.

Федоров Юрий 25.08.2004 1 Архангельская САФУ 27 Добронравов А.Ю.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  эстафета

15 Тульская ТулГУ 12 1:36.11 2 2

Азаров Степан 08.01.2002 КМС Тульская ТулГУ 12 Маринов В.Н.

Андронов Антон 30.10.2004 2 Тульская ТулГУ 12 Новова В.Н.

Брыковский Даниил 03.03.2004 1 Тульская ТулГУ 12 Маринов А.В.

Соловецкий Константин 24.06.2003 КМС Тульская ТулГУ 12 Спиридонов Б.А.

16 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8 1:36.85 3 0

Табаков Дмитрий 20.02.2001 1 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8 Смирнов С.В.

Репин Тимур 30.03.2004 1 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8 Давалов В.Н.

Федоров Кирилл 21.05.02 г 2 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8 Сидягин Д.В.

Филиппов Виктор 01.01.2001 2 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8 Анисимов Н.И.

17 Бурятия ВСГУТУ 89 1:42.79 бр 0

Жаргалов Жамьян 13.05.2002 2 Бурятия ВСГУТУ 89 Любарская Э.В.

Ланцов Алексей 15.06.2003 2 Бурятия ВСГУТУ 89 Чичигин С.А.

Файзулин Вадим 06.07.1997 2 Бурятия ВСГУТУ 89 Любарская Э.В.

Орлов Сергей 19.07.2001 2 Бурятия ВСГУТУ 89 Любарская Э.В.

18 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56 1:54.34 бр 0

Колеватов Серафим 16.03.2004 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

Гальцов Никита 17.08.2001 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

Шевцов Виталтй 04.11.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

Филимонов Владислав 08.09.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6 DQ

Кипелкин Иван 28.01.1997 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6 Ясницкий К.В.

Биляк Дмитрий 26.03.2001 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6 БорисенкоЕ.М., Кондратьева Е.С., Большухина А.

Ткач Максим 14.04.2003 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6 Суханов Е.Н., Суханова В.Ф.

Овечкин Гордей 08.06.2004 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6 Брыгин Ю.Г.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  эстафета

Белгородская НИУ "БелГУ" 23 DNF

Коломейцев Владислав 04.02.2005 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23 Борисов П.А., Волобуев А.А.

Выскубов Дмитрий 08.07.2003 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23 Волобуев А.А., Борисов П.А., Бочарова Н.А.

Кожухов Даниил 22.04.2003 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23 Бычков В.А., Шульга М.В.

Смовжов Артём 15.04.2001 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23 Бычков В.А.   

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 м Автохронометраж

МУЖЧИНЫ высота барьеров 1,067 м

Забеги 18.12  13.50

Финал 18.12   15.10

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Бакай Алексей 21.01.1999 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  8.21  8.02 кмс 18 5 Гладкова О.С.

2 Герасимов Матвей 10.06.2003 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  8.21  8.08 кмс 15 5 Никитин А.М

3 Нечаев Александр 09.02.1999 МС Якутия ЧГИФКиС 13  8.37  8.26 кмс 13 5 Нечаев П.А

4 Никитин Андрей 21.08.2002 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  8.51  8.26 кмс 12 5 Никитина Е В.

5 Ламков Арсен 05.05.1999 МС Ставрополь СКФУ 9  8.38  8.30 кмс 11 5 Кувалдина Т.В.

6 Трикопенко Павел 15.11.2003 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  8.63  8.59 1 10 Трушин С.Ю.

7 Базяка Николай 03.12.2003 кмсВолгоградскаяВГАФК 7  8.80 1 9 Клочкова Е.Ю.

8 Михайлов Кирилл 28.06.2001 1 Ярославская ЯГПУ им. К.Д. Ушинского 22  8.84 1 8 Филинова С.К.

9 Романов Михаил 28.09.2002 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  8.88 1 7 Никитин А.М.

10 Пудаков Савва 11.03.2001 КМС Ставрополь СКФУ 9  8.89 1 6 Власов А.В.

11 Куракин Виталий 03.03.2003 кмс Волгоградская ВГАФК 7  9.17 2 5 Мартюшев А.С.

12 Куприянов Илья 03.05.2002 1 Москва МАИ 71  9.23 2 4 Филатовы М.И., Е.А.

13 Сайко Святослав 18.01.2004 1 Сахалинская САХГУ 46  9.37 2 3 Чим М.О.

14 Галочкин Алексей 30.03.1997 1 Ивановская ИГСХА им. Д.К. Беляева 70  9.55 2 2 Левичева М.Б.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С ПРЕПЯТСТВИЯМИ 2000 м без ямы с водой

МУЖЧИНЫ автохронометраж

Финальный забег 19.12   10.30

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Алексеев Александр 17.10.2003 мс Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  5:50.61 1 18 Давалов В.Н.

2 Савлук Владислав 26.02.1999 1 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  5:54.50 1 15 Солтан М.В

3 Чистяков Владимир 22.02.1999 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  5:55.34 1 13 Матрин В.А.

4 Завьялов Кирилл 21.12.2002 1 Московская МГАФК 4  6:00.54 1 12 Фоменков Ю.Н.

5 Котлов Алексей 06.09.2002 1 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  6:09.91 2 11 Давалов В.Н.

6 Чирков Матвей 28.04.2001 1 Нижегородская НГПУ им. К. Минина 26  6:11.13 2 10 Ясницкий К.В., Грязнов И.Ю.

7 Счастнев Иван 13.07.2000 КМС Ивановская ИГЭУ 80  6:21.54 2 9 Гильмутдинов Ю.А., Яковлев А.Н.

8 Тюкин Глеб 31.03.1998 2 Архангельская САФУ 27  6:30.02 2 8 Мингалева А.Г.

9 Сыров Владислав 21.12.2002 2 Ивановская ИГСХА им. Д.К. Беляева 70  6:44.34 3 0 Левичева М.Б.

10 Колесов Павел 08.07.2003 2 Самарская СамГТУ 61  6:44.86 3 0 Цомкало С.А. Рыбакина Н.Б.

11 Кузьмин Владимир 30.07.2001 1 Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  6:55.70 3 0 Архипова Г.И.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ХОДЬБА 5000 м Автохронометраж, круг 200 м

МУЖЧИНЫ
Финальеный заход 18.12   17.40

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Стратиевский Илья 27.11.2003 КМС Москва КККМиТ лично  20:31.89 кмс л Сиваков Л.В.Сиваков А.Л.Полищук Д.В.

2 Иванов Дмитрий 18.09.1999 КМС Чувашия Чебоксарский филиал МПУ 38  22:22.39 1 18 Ефимов Н.А., Лисканюк Д.И.

3 Трофимов Геннадий 31.01.2004 1 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  23:00.58 2 15 Лисканюк Д.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м Автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ
Забеги 18.12  14.30

Полуфиналы 18.12 16.05

Финал 18.12   17.20

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Миронова София 07.04.2002 КМС Московская МГАФК 4  7.66  7.60  7.61 кмс 18 5 Иванова Е.Ю.

2 Солдатова Олеся 16.12.2002 МС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  7.73  7.65  7.69 кмс 15 5 Коротаева Е.Ю.

3 Киселева Зоя 27.11.2002 КМС Респ Карелия ПетрГУ 11  7.76  7.71  7.74 кмс 13 5 Савинов Е.В., Киселев В.А.

4 Баженова Ульяна 30.11.2002 МС Тамбовская ТГУ им.Державина 14  7.68  7.64  7.75 кмс 12 5 Котова Н.И.

5 Погорелова Дарья 27.02.2003 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  7.77  7.71  7.76 кмс 11 5 Тихонова М.С., Тихонов А.В.

6 Титаева Кристина 23.01.2000 МС Сахалинская СахИЖТ, филиал ДВГУПС 28  7.77  7.73  7.87 кмс 10 5 Жижикин А.Н.

7 Бурцева Марина 25.08.2002 кмс Москва РУС(ГЦОЛИФК) л  7.80  7.75 кмс л Васяткин В. П. 

8 Максимова Виктория 11.11.2002 МС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  7.87  7.76 кмс 9 5 Смирнов С.В.

9 Семенова Дарья 05.09.2000 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  7.86  7.85 1 8 Мостяков Д.В.

10 Даценко Александра 13.07.1999 МС Москва МПУ 81  7.91  7.86 1 7 Титов А.А.

11 Дубинова Ольга 10.12.2000 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  7.93  7.90 1 6 Махотина Е.Д.

12 Половченко Милана 28.03.2003 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  7.97  7.92 1 5 Кривашапов

13 Соболева Виктория 27.11.2000 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  8.05  8.02 1 4 Чернов С.А.

14 Пьянова Яна 12.10.2003 2 Новгородская НовГУ 68  8.01  8.04 1 3 Савенков П.А.

14 Царева Милана 11.01.2005 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  8.05  8.04 1 3 Мостяков Д.В.

14 Меняфова Альбина 31.01.05 КМС Пензенская ПензГТУ 40  8.09  8.04 1 3 Гордеевы А.Г А.Ю

17 Константинова Людмила 12.08.2004 1 Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  8.08  8.07 1 1 Архипов В.А.

18 Киселева Татьяна 26.06.2003 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  8.07  8.08 1 1 Герасимов А.В., Струева Ю.К.

19 Коробченко Надежда 18.09.2003 кмс Москва РУС(ГЦОЛИФК) л  8.10 1 л Магницкий М.В.

20 Выприцкая Виктория 27.08.2001 I ХМАО-Югра СурГПУ 5  8.13 1 1 Тарасов А.С.

20 Васильева Лиана 07.07.2001 МС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  8.13 1 1 Смирнов С.В.

22 Галиева Карина 03.03.1998 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  8.15 1 1 Вострикова И.А.

22 Дронова Екатерина 23.11.2002 КМС Тамбовская ТГУ им.Державина 14  8.15 1 1 Котова Н.И.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 60 м

24 Золотухина Катя 19.04.1999 КМС Ставрополь СКФУ 9  8.16 1 1 Власов А.В.

25 Родионова Мария 25.08.1999 КМС Свердловская РГППУ 78  8.17 1 1 Жуков А.В.

26 Михеева Влада 26.12.2003 КМС Ивановская ИГЭУ 80  8.18 1 1 Белов А.С.

27 Шмелькова Анастасия 08.03.2002 I ХМАО-Югра СурГПУ 5  8.19 1 1 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

28 Савенко Дарья 13.01.2005 1 Сахалинская САХГУ 46  8.22 1 1 Чим М.О.

29 Чувакова Алена 24.11.1997 1 Ивановская ИГСХА им. Д.К. Беляева 70  8.23 1 1 Левичева М.Б.

29 Понизович Александра 18.12.2002 КМС Сахалинская СахИЖТ, филиал ДВГУПС 28  8.23 1 1 Жижикин А.Н., Чиванов И.В.

29 Новикова Анна 16.07.2002 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  8.23 1 1 Борисов П.А., Волобуев А.А.

32 Сыроежко Кристина 03.11.2001 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  8.24 1 1 Чернов С.А.

32 Мердиан Дарья 29.06.2002 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  8.24 1 1 Смирнов С.В.

32 Фильянова Милена 06.02.2003 1 Ивановская РАНХиГС 54  8.24 1 1 Залипаева Е.В., Белов А.С.

35 Пахтаева Дарья 19.02.2004 1 Кировская ВятГУ 35  8.26 2 1 Рябова Э.Б.

36 Макарова Анастасия 17.12.2003 КМС Тульская ТулГУ 12  8.28 2 1 Осетров А.И.

37 Ким Екатерина 11.01.2004 1 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15  8.29 2 1 Югова А.И

37 Адасько Диана 18.01.1999 МС Якутия ЧГИФКиС 13  8.29 2 1 Нечаев П.А

39 Коноплева Юлия 02.10.1998 1 Архангельская САФУ 27  8.30 2 1 Мингалева А.Г.

40 Шерсткина Алина 16.12.2003 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  8.31 2 1 Яковлев М.С.

41 Есина Софья 27.07.2002 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  8.35 2 1 Борисов П.А., Волобуев А.А.

42 Щербинина Елизавета 13.03.2004 1 Новгородская НовГУ 68  8.36 2 1 Савенков П.А.

43 Ухова Алина 08.02.2003 1 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  8.37 2 1 Сошников А.В.

44 Рудниченко Анастасия 28.12.1998 1 Самарская СГЭУ 59  8.39 2 1 Смирнова У.В.

45 Есакова Виктория 03.03.2001 1 Москва РУДН 86  8.44 2 1 Погорелова О.В.

46 Богданова Арина 24.09.2003 I Оренбургская ОГПУ 55  8.46 2 1 Кирамов С.Х., Лушина Е.В.

46 Бульчук Мария 06.11.1999 2 Москва МГУ им. Ломоносова 29  8.46 2 1 Привалова И.А.

48 Полякова Вера 26.02.2003 1 Тульская ТулГУ 12  8.47 2 1 Елистратова И.А.

49 Петриева София 24.09.2001 2 Сахалинская САХГУ 46  8.49 2 1 Казакова Г.А., Попов О.Ю.

49 Криполап Ульяна 18.03.2004 1 Респ Карелия ПетрГУ 11  8.49 2 1 Савинов Е.В.

49 Михайлова Елена 16.10.2004 1 Респ Карелия ПетрГУ 11  8.49 2 1 Сигарева А.Ю.

52 Кузнецова Елена 16.03.1999 1 Москва МГУ им. Ломоносова 29  8.50 2 1 Привалова И.А.

52 Зиничева Татьяна 20.11.1998 1 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15  8.50 2 1 Наумов Д.Д

54 Васильева Вероника 05.07.2000 1 Бурятия ВСГУТУ 89  8.53 2 1 Спиридонов Е.С.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 60 м

55 Варламова Матрена 29.01.1998 1 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15  8.56 2 1 Наумов Д.Д

55 Мишурина Кристина 24.02.2004 2 Калининградская БФУ имени И. Канта 53  8.56 2 1 Малиновская Н.А.

57 Комолева Виктория 16.03.04. 1 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  8.57 2 1 Иванов А.Н.

57 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 2 Москва МГЛУ 50  8.57 2 1 Титов А.А.

59 Евдокимова Вера 17.01.2004 2 Ивановская ИвГУ 16  8.58 2 1 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

60 Хутова Алина 09.07.2003 1 Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  8.60 2 1 БорисенкоЕ.М., Кондратьева Е.С., Большухина А.

61 Зверева Марина 13.10.2002 2 Ивановская ШФИвГУ 92  8.62 2 1 Храмцов Н.Е., Торгов Е.Н

61 Коловангина Лариса 24.06.2001 1 Архангельская САФУ 27  8.62 2 1 Мингалева А.Г.

63 Таланова Вероника 15.08.2001 1 Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  8.63 2 1 Кулаков Ю.Г.

64 Устинова Юлия 28.02.2002 II ХМАО-Югра СурГПУ 5  8.64 2 1 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

65 Абдрашитова Алина 13.01.2004 1 Москва РУС(ГЦОЛИФК) лично  8.69 3 л Федорива-Шпаер А.А.

66 Туприна Айза 08.08.1998 2 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15  8.72 3 0 Югова А.И

67 Сахнова Софья 01.03.2003 2 Бурятия ВСГУТУ 89  8.74 3 0 Спиридонов Е.С.

67 Жданкина Дарья 13.01.2004 2 Ивановская ИвГУ 16  8.74 3 0 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

69 Голованова Полина 28.05.02 КМС Пензенская ПензГТУ 40  8.77 3 0 Гордеевы А.Г А.Ю

69 Васьянова Светлана 16.01.2003 II Москва МИИГАиК 73  8.77 3 0 Ревун Д.Д.

71 Кривачева Анастасия 09.09.2002 1 Москва РУС(ГЦОЛИФК) лично  8.85 3 л Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Самойлов Г.В.Дашкин И.Г.

71 Гуслякова Анастасия 02.12.2001 1 Бурятия ВСГУТУ 89  8.85 3 0 Любарская Э.В.

71 Семкина Анастасия 29.08.2001 2 Респ Карелия ПетрГУ 11  8.85 3 0 Киселев В.А.

74 Олейник Алена 21.05.2003 2 Респ Карелия ПетрГУ 11  8.87 3 0 Киселев В.А.

75 Савченко Анна 15.08.03. 2 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  8.89 3 0 Иванов А.Н.

76 Бородина Анастасия 31.03.2003 1 Новгородская НовГУ 68  8.90 3 0 Савенков П.А.

77 Орехова Виктория 20.01.2003 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  8.95 3 0 Елисеев К.А.

78 Санжикова Софья 14.02.2005 2 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  9.01 3 0 Михайлов А.А.

79 Филимонова Алена 17.06.2004 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  9.06 3 0 Валяева С.П.

80 Духачева Анастасия 28.02.04 1 Пензенская ПензГТУ 40  9.14 3 0 Гудкова Т.Д. Толмачев В.Ю

81 Орлова Дарья 03.02.2003 2 Москва РАНХиГС при Президенте РФ 36  9.15 бр 0 Васильева И.А.

82 Козлова Анастасия 19.12.2003 2 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  9.19 бр 0 Смирнов С.В.

83 Салмина Алина 12.11.02 1 Пензенская ПензГТУ 40  9.26 бр 0 Кабанова Н.С

84 Теппоева Мария 18.06.2001 2 Респ Карелия ПетрГУ 11  9.44 бр 0 Киселев В.А.

85 Артемьева Анастасия 11.06.2003 кмс Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  9.68 бр 0 Чернов С.А.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 60 м

86 Горбань Екатерина 18.12.1998 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  9.97 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

87 Игошина Екатерина 17.06.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  10.02 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

88 Жуланова Надежда 22.12.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  10.34 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

89 Соболь Ксения 04.07.2002 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  10.58 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м автохронометраж, круг 200 м

ЖЕНЩИНЫ
Финальные забеги 19.12   11.10

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Солдатова Олеся 16.12.02 МС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  39.31 кмс 18 5 Коротаева Е.Ю.

2 Коротченко Ксения 26.07.01 МС Московская МГАФК 4  39.36 кмс 15 5 Чемерисов Н.Ф, Ененко И.

3 Баженова Ульяна 30.11.02 МС Тамбовская ТГУ им.Державина 14  40.09 кмс 13 5 Котова Н.И.

4 Бурцева Марина 25.08.02 кмс Москва РУС(ГЦОЛИФК) л  40.39 кмс л Васяткин В. П. 

5 Карпова Софья 02.07.01 КМС Нижегородская НГПУ им. К. Минина 26  40.43 кмс 12 5 Герасимов А.В., Грязнов И.Ю.

6 Коровина Дарья 13.07.99 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  40.64 кмс 11 5 Парфианович Е.В.

7 Микрюкова Анна 23.03.2001 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  40.87 1 10 Фролов Н.А.

8 Половченко Милана 28.03.03 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  40.91 1 9 Кривашапов

9 Дуденкова Вера 21.10.02 кмс Москва МПГУ 62  41.32 1 8 Худякова Л.О

10 Милашкина Елена 23.09.00 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  41.55 1 7 Парфианович Е.В.

11 Дубинова Ольга 10.12.00 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  41.56 1 6 Махотина Е.Д.

12 Киселева Татьяна 26.06.03 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  41.73 1 5 Герасимов А.В., Струева Ю.К.

13 Полянская Ульяна 03.08.02 КМС Нижегородская НГПУ им. К. Минина 26  42.12 1 4 Кондратьева Е.С., Грязнов И.Ю.

14 Есина Софья 27.07.02 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  42.19 1 3 Борисов П.А., Волобуев А.А.

15 Дронова Екатерина 23.11.02 КМС Тамбовская ТГУ им.Державина 14  42.21 1 2 Котова Н.И.

16 Царева Милана 11.01.05 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  42.69 1 1 Мостяков Д.В.

17 Кочеткова Вероника 30.03.02 кмс Москва МГТУ им. Баумана 37  42.79 1 1 Худякова Л.О

18 Фильянова Милена 06.02.03 1 Ивановская РАНХиГС 54  42.82 1 1 Залипаева Е.В., Белов А.С.

19 Сыроежко Кристина 03.11.2001 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  43.06 2 1 Чернов С.А.

20 Золотухина Катя 19.04.99 КМС Ставрополь СКФУ 9  43.10 2 1 Власов А.В.

21 Давыдкина Виктория 09.10.04 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  43.62 2 1 Махотина Е.Д.

22 Адасько Диана 18.01.99 МС Якутия ЧГИФКиС 13  43.69 2 1 Нечаев П.А

23 Рудниченко Анастасия 28.12.98 1 Самарская СГЭУ 59  43.72 2 1 Смирнова У.В.

24 Борисова Дарина 11.12.04 кмс ХМАО-Югра Сур ГУ 90  43.74 2 1 Тарасов А.С.

25 Коноплева Юлия 02.10.98 1 Архангельская САФУ 27  43.82 2 1 Мингалева А.Г.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 300 м

26 Понизович Александра 18.12.2002 КМС Сахалинская СахИЖТ, филиал ДВГУПС 28  43.90 2 1 Жижикин А.Н., Чиванов И.В.

27 Лагутина Екатерина 06.10.99 1 Самарская СамГТУ 61  44.04 2 1 Лобанов А.А.

28 Чувакова Алена 24.11.97 1 Ивановская ИГСХА им. Д.К. Беляева 70  44.07 2 1 Левичева М.Б.

29 Комолева Виктория 16.03.04. 1 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  44.17 2 1 Иванов А.Н.

30 Немова Софья 28.09.04 1 Новгородская НовГУ 68  44.18 2 1 Савенков П.А.

31 Есакова Виктория 03.03.01 1 Москва РУДН 86  44.19 2 1 Погорелова О.В.

32 Новикова Анна 16.07.02 КМС Белгородская НИУ "БелГУ" 23  44.37 2 1 Борисов П.А., Волобуев А.А.

33 Шмелькова Анастасия 08.03.02 I ХМАО-Югра СурГПУ 5  44.50 2 1 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

34 Нарижных Анастасия 05.01.03 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  44.58 2 1 Абакумова Г.В.

35 Выприцкая Виктория 27.08.01 I ХМАО-Югра СурГПУ 5  44.63 2 1 Тарасов А.С.

36 Михайлова Елена 16.10.04 1 Респ Карелия ПетрГУ 11  44.71 2 1 Сигарева А.Ю.

36 Петриева София 24.09.2001 2 Сахалинская САХГУ 46  44.71 2 1 Казакова Г.А., Попов О.Ю.

38 Пахтаева Дарья 19.02.04 1 Кировская ВятГУ 35  44.87 2 1 Рябова Э.Б.

39 Васильева Вероника 05.07.00 1 Бурятия ВСГУТУ 89  44.88 2 1 Спиридонов Е.С.

40 Чернышева Светлана 12.06.03 2 Москва МГИМО 66  45.00 2 1 Худякова Л.О

41 Гуслякова Анастасия 02.12.01 1 Бурятия ВСГУТУ 89  45.02 2 1 Любарская Э.В.

42 Кудряшова Ольга 12.10.04 2 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  45.12 2 1 Михайлов А.А.

43 Шаньгина Зоя 14.08.02 2 Москва ФГАОУ ВО 1 МГМУ им. И. М. Сеченова. 63  45.33 2 1 Федорива А.,Ульянов Д.И.

44 Коловангина Лариса 24.06.01 1 Архангельская САФУ 27  45.48 2 1 Мингалева А.Г.

45 Ельчанинова Ульяна 17.12.04 1 Москва МГЮА им.Кутафина 64  45.56 2 1 Худякова Л.О

46 Зиничева Татьяна 20.11.98 1 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15  45.71 2 1 Наумов Д.Д

47 Абдрашитова Алина 13.01.04 1 Москва РУС(ГЦОЛИФК) л  46.25 3 л Федорива-Шпаер А.А.

47 Козяева Марина 11.02.97 1 Архангельская САФУ 27  46.25 3 0 Мингалева А.Г.

49 Богданова Арина 24.09.03 I Оренбургская ОГПУ 55  46.30 3 0 Кирамов С.Х., Лушина Е.В.

50 Туприна Айза 08.08.98 2 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15  46.61 3 0 Югова А.И

51 Герцева Екатерина 02.04.02 II Ивановская ИГЭУ 80  46.65 3 0 Сафина Н.Н.

52 Зверева Марина 13.10.02 2 Ивановская ШФИвГУ 92  46.70 3 0 Храмцов Н.Е., Торгов Е.Н

53 Вуколова Ксения 04.06.01 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  46.82 3 0 Станкевич В.А.

54 Мишурина Кристина 24.02.04 2 Калининградская БФУ имени И. Канта 53  46.89 3 0 Малиновская Н.А.

55 Ермишкина Полина 26.11.03 2 Москва РАНХиГС при Президенте РФ 36  47.00 3 0 Васильева И.А.

56 Жданкина Дарья 13.01.04 2 Ивановская ИвГУ 16  47.14 3 0 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 300 м

57 Долгова Дарья 17.07.02 1 Тульская ТулГУ 12  47.16 3 0 Кузнецов А.В.

58 Салмина Алина 12.11.02 1 Пензенская ПензГТУ 40  47.69 3 0 Кабанова Н.С

59 Савенко Дарья 13.01.2005 1 Сахалинская САХГУ 46  47.85 3 0 Чим М.О.

60 Сахнова Софья 01.03.03 2 Бурятия ВСГУТУ 89  47.95 3 0 Спиридонов Е.С.

61 Савченко Анна 15.08.03. 2 Тамбовская ТГУ им.Державина 14  48.05 3 0 Иванов А.Н.

62 Евдокимова Вера 17.01.04 2 Ивановская ИвГУ 16  48.35 3 0 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

63 Ким Екатерина 11.01.04 1 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15  48.52 3 0 Югова А.И

63 Варламова Матрена 29.01.98 1 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15  48.52 3 0 Наумов Д.Д

65 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Москва РУС(ГЦОЛИФК) лично  48.57 3 0 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Самойлов Г.В.Дашкин И.Г.

66 Ленькова Юлия 30.06.00 2 Ивановская ИвГУ 16  49.33 3 0 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

67 Филимонова Алена 17.06.04 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45  49.36 3 0 Валяева С.П.

68 Меняфова Альбина 31.01.05 КМС Пензенская ПензГТУ 40  49.61 3 0 Гордеевы А.Г А.Ю

69 Орлова Дарья 03.02.03 2 Москва РАНХиГС при Президенте РФ 36  50.17 бр 0 Васильева И.А.

70 Духачева Анастасия 28.02.04 1 Пензенская ПензГТУ 40  52.77 1ю 0 Гудкова Т.Д. Толмачев В.Ю

71 Батышева Людмила 28.08.01 2 Бурятия ВСГУТУ 89  57.37 бр 0 Любарская Э.В.

72 Соболь Ксения 04.07.02 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  59.14 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

Бородина Анастасия 31.03.03 1 Новгородская НовГУ 68 DQ 0 Савенков П.А.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 600 м Автохронометраж, круг 200 м

ЖЕНЩИНЫ
Финальные забеги 18.12   13.10

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Секретарева Анастасия 16.01.2002 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  1:29.48 кмс 18 5 Мостяков Д.В.

2 Коровина Дарья 13.07.1999 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  1:31.70 кмс 15 5 Парфианович Е.В.

3 Михайловская Анастасия 22.03.2001 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  1:32.13 кмс 13 5 Телятников М.М

4 Зимина Варвара 06.06.2003 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  1:33.96 кмс 12 5 Трушин Ю.В.

5 Колентеева Кристина 23.07.1998 КМС ХМАО-Югра СурГПУ 5  1:34.12 кмс 11 5 Скаморовский О.А.

6 Бодрова Екатерина 01.09.2004 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГМУ" 32  1:34.29 кмс 10 5 Столяров И.В.

7 Крикун Наталья 17.03.1997 КМС Омская СиБГУФК 10  1:34.34 кмс 9 5 Новошинская А.Г

8 Завьялова Анастасия 27.05.2000 КМС Нижегородская НГПУ им. К. Минина 26  1:35.06 кмс 8 5 Ясницкий К.В., Грязнов И.Ю.

9 Красильникова Анна 10.12.2003 КМС Чувашия Чебоксарский филиал МПУ 38  1:35.58 кмс 7 5 Ефимов Н.А., Кузнецов М.П.

10 Романико Диана 12.04.2002 КМС Москва МГПУ 62  1:35.89 кмс 6 5 Фоменков Ю.Н.

11 Григорьева Пелагея 19.01.1998 КМС Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15  1:36.41 кмс 5 5 Жиркова Т.Ю

12 Дуденкова Вера 21.10.2002 кмс Москва МПГУ 62  1:36.65 кмс 4 5 Худякова Л.О

13 Милашкина Елена 23.09.2000 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17  1:36.71 кмс 3 5 Парфианович Е.В.

14 Шабунина Екатерина 17.06.2002 1 Москва МАИ 71  1:37.55 кмс 2 5 Шабунин В. В.

15 Фартушко Анастасия 09.01.1997 КМС ХМАО-Югра СурГПУ 5  1:37.81 кмс 1 5 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

16 Даминова Дина 09.06.2004 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  1:38.12 1 1 Фролов Н.А.

17 Борисова Дарина 11.12.2004 кмс ХМАО-Югра Сур ГУ 90  1:38.29 1 1 Тарасов А.С.

18 Овсянникова Эвелина 08.03.2002 КМС Оренбургская ОГПУ 55  1:38.32 1 1 Кирамов С.Х., Лушина Е.В.

19 Климова Алла 12.10.2004 КМС Москва  НИЯУ МИФИ 87  1:38.64 1 1 Мосин И. В.

20 Троязыкова Анастасия 12.11.2001 кмс Санкт-Петербург СПБГУПТД 74  1:38.72 1 1 Жолнерович В.И.

21 Кирина Кристина 28.03.2000 КМС Архангельская САФУ 27  1:38.95 1 1 Мингалева А.Г.

22 Скрипчук Александра 26.01.2004 1 Архангельская САФУ 27  1:39.41 1 1 Чернов А.В.

23 Беликова Ксения 29.01.2002 1 Московская МГАФК 4  1:39.73 1 1 Симаков К.С.

23 Тихонова Дарья 23.01.05 КМС Пензенская ПензГТУ 40  1:39.73 1 1 Винокуров А.Г. Невокшанов Б.С. Деревенко С.И.

25 Карамнова Дарья 12.08.2003 1 Московская МГАФК 4  1:40.22 1 1 Боровицкая Н.А.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 600 м

26 Забегалина Вероника 13.08.2003 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  1:40.28 1 1 Телятников М.М.

27 Алиева Дана 23.04.2004 1 Московская МГАФК 4  1:40.42 1 1 Соболева Ю.Е.

28 Чибунина Мария 08.08.2003 1 Москва МГУ им. Ломоносова 29  1:41.41 1 1 Милюкова Н.В.

29 Лепина Мария 06.04.2001 КМС Московская МГАФК 4  1:41.82 1 1 Белоусов А.О., Емельянов Д.Н.

30 Сагадеева Ангелина 21.05.2004 1 Приморский ДВФУ 19  1:42.24 1 1 Никешин В.Л.

31 Ельчанинова Ульяна 17.12.2004 1 Москва МГЮА им.Кутафина 64  1:44.81 2 1 Худякова Л.О

32 Простомолотова Алиса 07.10.2003 1 Москва МГУ им. Ломоносова 29  1:45.11 2 1 Милюкова Н.В.

33 Сиденко Мария 30.06.2002 1 Москва МИЭТ 58  1:45.38 2 1 Жораева О.П

34 Шаньгина Зоя 14.08.2002 2 Москва ФГАОУ ВО 1 МГМУ им. И. М. Сеченова. 63  1:46.07 2 1 Федорива А.,Ульянов Д.И.

35 Шмакова Татьяна 21.03.04 г КМС Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  1:46.35 2 1 Никитин В.В.

36 Козяева Марина 11.02.1997 1 Архангельская САФУ 27  1:47.33 2 1 Мингалева А.Г.

37 Стрекаловская Екатерина 17.12.2003 1 Архангельская САФУ 27  1:47.89 2 1 Ушанов С.А., Федорова Е.В.

38 Смирнова Анастасия 28.06.2004 2 Ивановская ИвГУ 16  1:50.50 2 1 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

39 Герцева Екатерина 02.04.2002 II Ивановская ИГЭУ 80  1:53.53 3 0 Сафина Н.Н.

40 Ленькова Юлия 30.06.2000 2 Ивановская ИвГУ 16  1:56.02 3 0 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

41 Петухова Татьяна 04.05.2003 2 Москва МГУ им. Ломоносова 29  2:00.01 3 0 Гуров Ю.Н.

42 Щекочихина Камилла 30.01.2004 2 Москва МАрхИ 48  2:00.77 1ю 0 Кириллова М.В.

43 Горбань Екатерина 18.12.1998 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  2:11.76 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

44 Игошина Екатерина 17.06.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  2:16.72 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

45 Жуланова Надежда 22.12.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  2:24.47 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

46 Соболь Ксения 04.07.2002 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  2:30.98 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1000 м Автохронометраж, круг 200 м

ЖЕНЩИНЫ
Финальные забеги 19.12   13.00

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Красильникова Анна 10.12.03 КМС Чувашия Чебоксарский филиал МПУ 38  2:48.23 кмс 18 5 Ефимов Н.А., Кузнецов М.П.

2 Михайловская Анастасия 22.03.01 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  2:48.56 кмс 15 5 Телятников М.М

3 Бодрова Екатерина 01.09.04 КМС Смоленская ФГБОУ ВО "СГМУ" 32  2:50.81 кмс 13 5 Столяров И.В.

4 Уткина Евгения 17.06.01 КМС Нижегородская НГПУ им. К. Минина 26  2:50.82 кмс 12 5 Самсонов Н.В.,Лукина Е.В.

5 Зимина Варвара 06.06.2003 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  2:53.02 кмс 11 5 Трушин Ю.В.

6 Григорьева Пелагея 19.01.98 КМС Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15  2:54.06 кмс 10 5 Жиркова Т.Ю

7 Жукова Полина 06.08.1998 КМС Московская МГАФК 4  2:56.72 кмс 9 5 Белоусов А.О., Емельянов Д.Н.

8 Кирина Кристина 28.03.00 КМС Архангельская САФУ 27  2:56.82 кмс 8 5 Мингалева А.Г.

9 Троязыкова Анастасия 12.11.01 кмс Санкт-Петербург СПБГУПТД 74  2:59.75 1 7 Жолнерович В.И.

10 Шабунина Екатерина 17.06.02 1 Москва МАИ 71  2:59.95 1 6 Шабунин В. В.

11 Фартушко Анастасия 09.01.97 КМС ХМАО-Югра СурГПУ 5  3:00.24 1 5 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

12 Забегалина Вероника 13.08.2003 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2  3:01.44 1 4 Телятников М.М.

13 Скрипчук Александра 26.01.04 1 Архангельская САФУ 27  3:01.86 1 3 Чернов А.В.

14 Каримова Полина 19.04.04 КМС Пензенская ПензГТУ 40  3:02.90 1 2 Винокуров А.Г. Димаев М.Р.

15 Сосегова Виктория 26.02.04 КМС Кировская ВятГУ 35  3:03.71 1 1 Трушков А.Н., Трушова М.В.

16 Максимова Ангелина 24.10.01 Москва ВШЭ 85  3:04.98 1 1 Гуров Ю.Н.

17 Овсянникова Эвелина 08.03.02 КМС Оренбургская ОГПУ 55  3:05.87 1 1 Кирамов С.Х., Лушина Е.В.

18 Максимова Вероника 25.10.01 Москва ВШЭ 85  3:06.48 1 1 Гуров Ю.Н.

19 Шихалеева Ксения 16.06.04 1 Кировская ВятГУ 35  3:07.27 1 1 Марков Я.В.

20 Калинина Мария 27.04.04 1 Ивановская ИвГУ 16  3:09.53 2 1 Ермаков В.Н.

21 Потапова Анна 19.12.98 1 Архангельская САФУ 27  3:12.74 2 1 Мингалева А.Г.

22 Наумова Марина 25.03.00 II Ивановская ИГЭУ 80  3:12.81 2 1 Гильмутдинов Ю.А.

23 Сиденко Мария 30.06.02 1 Москва МИЭТ 58  3:13.42 2 1 Жораева О.П

24 Стрекаловская Екатерина 17.12.03 1 Архангельская САФУ 27  3:18.36 2 1 Ушанов С.А., Федорова Е.В.

25 Сагадеева Ангелина 21.05.04 1 Приморский ДВФУ 19  3:19.10 2 1 Никешин В.Л.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение 1000 м

26 Разживина Екатерина 05.01.01 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  3:19.27 2 1 Епафанов А.П.

27 Романова Анна 16.10.02 1 Москва МГУПП 67  3:20.56 2 1 Фролов Н.А. Моргунова Л.В.

28 Осянина Любовь 12.10.02 2 Самарская СамГТУ 61  3:24.96 3 0 Рыбакина Н.Б. Цомкало С.А.

29 Смирнова Анастасия 28.06.04 2 Ивановская ИвГУ 16  3:28.34 3 0 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

30 Голубцова Елизавета 26.08.05 I Чувашия Чебоксарский филиал МПУ 38  3:31.76 3 0 Ефимов Н.А., Лисканюк Д.И.

31 Игошина Екатерина 17.06.03 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  4:19.58 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

32 Жуланова Надежда 22.12.03 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  4:31.10 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

33 Горбань Екатерина 18.12.98 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56  4:36.56 бр 0 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 3000 м Автохронометраж, круг 200 м

ЖЕНЩИНЫ
Финальный забег 18.12   14.00

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Попова Юлия 03.05.2001 МС Волгоградская ВГАФК 7  9:22.90 кмс 18 5 Улымов М.П., Малашин А.В.

2 Попова Мария 07.06.2003 КМС Калужская ИАТЭ НИЯУ МИФИ 76  10:07.86 1 15 Кузнецов М. П.

3 Шихалеева Ксения 16.06.2004 01.01.1900 Кировская ВятГУ 35  10:22.66 1 13 Марков Я.В.

4 Мельник Марина 23.07.2004 1 Москва МГОУ 20  10:37.31 1 12 Фоменков Ю.Н.

5 Сосегова Виктория 26.02.2004 КМС Кировская ВятГУ 35  10:48.23 2 11 Трушков А.Н., Трушова М.В.

6 Романова Анна 16.10.2002 1 Москва МГУПП 67  10:54.19 2 10 Фролов Н.А. Моргунова Л.В.

7 Наумова Марина 25.03.2000 II Ивановская ИГЭУ 80  10:58.73 2 9 Гильмутдинов Ю.А.

8 Разживина Екатерина 05.01.2001 КМС Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6  11:17.22 2 8 Епафанов А.П.

9 Калинина Мария 27.04.2004 1 Ивановская ИвГУ 16  11:19.46 2 7 Ермаков В.Н.

10 Потапова Анна 19.12.1998 1 Архангельская САФУ 27  11:27.03 2 6 Мингалева А.Г.

11 Осянина Любовь 12.10.2002 2 Самарская СамГТУ 61  11:47.68 3 0 Рыбакина Н.Б. Цомкало С.А.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4 х 200 м Автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ
Финальные забеги 19.12   14.10

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Московская МГАФК 4 1:43.32 1 36

Алиева Дана 23.04.2004 1 Московская МГАФК 4 Соболева Ю.Е.

Болдырева Ирина 09.05.2001 МС Московская МГАФК 4 Горлов В.А., Лапина С.М.

Карамнова Дарья 12.08.2003 1 Московская МГАФК 4 Боровицкая Н.А.

Коротченко Ксения 26.07.2001 МС Московская МГАФК 4 Чемерисов Н.Ф, Ененко И.

2 Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 1:44.81 1 30

Константинова Людмила 12.08.2004 1 Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 Архипов В.А.

Цовбун Дарья 11.04.2001 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 Полоницкий А.Е.

Микрюкова Анна 23.03.2001 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 Фролов Н.А.

Даминова Дина 09.06.2004 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 Фролов Н.А.

3 Татарстан ПГУФКСиТ 1 1:45.07 1 26

Семенова Дарья 05.09.2000 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 Мостяков Д.В.

Серова Ульяна 10.12.1998 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1
Барышников А.С., 

Пермяков О.А.
Галиева Карина 03.03.1998 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 Вострикова И.А.

Голубятникова Екатерина 02.10.2003 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1
Латыпова Н.П., 

Латыпов А.Ф.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  эстафета

4 Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 1:45.42 1 24

Нарижных Анастасия 05.01.2003 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 Абакумова Г.В.

Сыроежко Кристина 03.11.2001 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 Чернов С.А.

Соболева Виктория 27.11.2000 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 Чернов С.А.

Половченко Милана 28.03.2003 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 Кривашапов

5 Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6 1:45.88 1 22

Давыдкина Виктория 09.10.2004 КМСНижегородскаяННГУ им. Н.И. Лобачевского 6 Махотина Е.Д.

Шерсткина Алина 16.12.2003 КМСНижегородскаяННГУ им. Н.И. Лобачевского 6 Яковлев М.С.

Дубинова Ольга 10.12.2000 КМСНижегородскаяННГУ им. Н.И. Лобачевского 6 Махотина Е.Д.

Киселева Татьяна 26.06.2003 КМСНижегородскаяННГУ им. Н.И. Лобачевского 6 Герасимов А.В., Струева Ю.К.

6 Тульская ТулГУ 12 1:47.14 1 20

Долгова Дарья 17.07.2002 1 Тульская ТулГУ 12 Кузнецов А.В.

Кочеткова Карина 25.01.2004 КМС Тульская ТулГУ 12 Елистратова И.А., Бакин Г.М.

Макарова Анастасия 17.12.2003 КМС Тульская ТулГУ 12 Осетров А.И.

Полякова Вера 26.02.2003 1 Тульская ТулГУ 12 Елистратова И.А.

7 Тамбовская ТГУ им.Державина 14 1:49.02 2 18

Дронова Екатерина 23.11.2002 КМС Тамбовская ТГУ им.Державина 14 Котова Н.И.

Комолева Виктория 16.03.04. 1 Тамбовская ТГУ им.Державина 14 Иванов А.Н.

Савченко Анна 15.08.03. 2 Тамбовская ТГУ им.Державина 14 Иванов А.Н.

Баженова Ульяна 30.11.2002 МС Тамбовская ТГУ им.Державина 14 Котова Н.И.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  эстафета

8 Респ Карелия ПетрГУ 11 1:49.24 2 16

Михайлова Елена 16.10.2004 1 Респ Карелия ПетрГУ 11 Сигарева А.Ю.

Серова Арина 11.04.2002 1 Респ Карелия ПетрГУ 11 Василенок С.Ч.

Яковлева Ксения 17.08.2000 МС Респ Карелия ПетрГУ 11 Суворова В.В.

Киселева Зоя 27.11.2002 КМС Респ Карелия ПетрГУ 11 Савинов Е.В., Киселев В.А.

9 ХМАО-Югра СурГПУ 5 1:49.61 2 14

Фартушко Анастасия 09.01.1997 КМС ХМАО-Югра СурГПУ 5 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

Шмелькова Анастасия 08.03.2002 I ХМАО-Югра СурГПУ 5 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

Выприцкая Виктория 27.08.2001 I ХМАО-Югра СурГПУ 5 Тарасов А.С.

Колентеева Кристина 23.07.1998 КМС ХМАО-Югра СурГПУ 5 Скаморовский О.А.

10 Архангельская САФУ 27 1:51.73 2 12

Кирина Кристина 28.03.2000 КМС Архангельская САФУ 27 Мингалева А.Г.

Козяева Марина 11.02.1997 1 Архангельская САФУ 27 Мингалева А.Г.

Коноплева Юлия 02.10.1998 1 Архангельская САФУ 27 Мингалева А.Г.

Коловангина Лариса 24.06.2001 1 Архангельская САФУ 27 Мингалева А.Г.

11 Ивановская ИвГУ 16 1:53.28 2 10

Жданкина Дарья 13.01.2004 2 Ивановская ИвГУ 16 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

Смирнова Анастасия 28.06.2004 2 Ивановская ИвГУ 16 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

Ленькова Юлия 30.06.2000 2 Ивановская ИвГУ 16 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

Евдокимова Вера 17.01.2004 2 Ивановская ИвГУ 16 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  эстафета

12 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15 1:53.31 2 8

Зиничева Татьяна 20.11.1998 1 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15 Наумов Д.Д

Варламова Матрена 29.01.1998 1 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15 Наумов Д.Д

Ким Екатерина 11.01.2004 1 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15 Югова А.И

Туприна Айза 08.08.1998 2 Саха СВФУ им.М.К.Аммосова 15 Югова А.И

13 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45 1:54.95 2 6

Орехова Виктория 20.01.2003 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45 Елисеев К.А.

Ухова Алина 08.02.2003 1 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45 Сошников А.В.

Вуколова Ксения 04.06.2001 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45 Станкевич В.А.

Филимонова Алена 17.06.2004 2 Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45 Валяева С.П.

14 Пензенская ПензГТУ 40 1:56.81 3 0

Голованова Полина 28.05.02 КМС Пензенская ПензГТУ 40 Гордеевы А.Г А.Ю

Тихонова Дарья 23.01.05 КМС Пензенская ПензГТУ 40 Винокуров А.Г. Невокшанов Б.С. Деревенко С.И.

Салмина Алина 12.11.02 КМС Пензенская ПензГТУ 40 Кабанова Н.С

Каримова Полина 19.04.04 КМС Пензенская ПензГТУ 40
Винокуров А.Г. Димаев 

М.Р.
15 Бурятия ВСГУТУ 89 2:00.22 3 0

Батышева Людмила 28.08.2001 2 Бурятия ВСГУТУ 89 Любарская Э.В.

Гуслякова Анастасия 02.12.2001 1 Бурятия ВСГУТУ 89 Любарская Э.В.

Васильева Вероника 05.07.2000 1 Бурятия ВСГУТУ 89 Спиридонов Е.С.

Сахнова Софья 01.03.2003 2 Бурятия ВСГУТУ 89 Спиридонов Е.С.

16 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56 2:18.69 бр 0

Игошина Екатерина 17.06.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

Соболь Ксения 04.07.2002 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

Жуланова Надежда 22.12.2003 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

Горбань Екатерина 18.12.1998 2 Камчатский КамГУ им. Витуса Беринга 56 Баранова Л.А. Кононова Е.Э

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 м Автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ высота барьеров 0,84 м

Забеги 18.12  13.00

Финал 18.12   14.15

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Болдырева Ирина 09.05.2001 МС Московская МГАФК 4  8.42  8.47 мс 18 10 Горлов В.А., Лапина С.М.

2 Серова Ульяна 10.12.1998 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  8.84  8.74 кмс 15 5 Барышников А.С., Пермяков О.А.

3 Кочеткова Карина 25.01.2004 КМС Тульская ТулГУ 12  8.89  8.80 кмс 13 5 Елистратова И.А., Бакин Г.М.

4 Родионова Мария 25.08.1999 КМС Свердловская РГППУ 78  8.87  8.86 кмс 12 5 Жуков А.В.

5 Нарижных Анастасия 05.01.2003 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  9.07  9.00 кмс 11 5 Абакумова Г.В.

6 Кожокар Виктория 20.01.2003 кмс Москва МГУСиТ 88  9.08  9.10 1 10 Трушин Ю.В.

7 Соболева Виктория 27.11.2000 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  9.09 1 9 Чернов С.А.

8 Яковлева Ксения 17.08.2000 МС Респ Карелия ПетрГУ 11  9.10 1 8 Суворова В.В.

9 Жарикова Валерия 04.11.2001 КМС Москва РГСУ 83  9.14 1 7 Титов А.А.

10 Голубятникова Екатерина 02.10.2003 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1  9.29 1 6 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

11 Шмакова Татьяна 21.03.2004 КМС Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  9.34 1 5 Никитин В.В.

12 Гринева Диана 17.06.2004 КМС Московская МГАФК 4  9.36 1 4 Иванов Е.В.

13 Андрякова Дарья 18.08.2003 1 Татарстан ПГУФКСиТ 1  9.37 1 3 Корнева А.В.

14 Денисова Анна 01.04.2004 КМС Москва МФЮА 65  9.44 1 2 Литовченко И.Е.,Ульянов Д.И.

15 Сигарева Елизавета 05.03.2003 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  9.46 1 1 Шемякина Г.В.

16 Дарийчук Софья 12.07.2004 КМС Москва РАНХиГС при Президенте РФ 36  9.56 1 1 Васильева И.А.

16 Кондратьева Настя 18.04.2004 1 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8  9.56 1 1 Михайлов А.А.

18 Чиркова Алиса 02.03.2004 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30  9.68 2 1 Шемякина Г.В.

19 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 2 Москва МГЛУ 50  9.90 2 1 Титов А.А.

20 Лагутина Екатерина 06.10.1999 1 Самарская СамГТУ 61  10.03 2 1 Лобанов А.А.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря 2022 года

Москва  ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С ПРЕПЯТСТВИЯМИ 2000 м без ямы с водой

ЖЕНЩИНЫ Автохронометраж, круг 200 м

Финальный забег 19.12   10.45

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Красильникова Анастасия 10.12.03 КМС Чувашия Чебоксарский филиал МПУ 38  6:46.56 1 18 Ефимов Н.А., Кузнецов М.П.

2 Федюшкина Валерия 0.0.99 1 Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсеева 93  7:06.23 1 15 Бебеноа А.В.

3 Гурьева Анжела 23.01.01 1 Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  7:18.07 2 13 Петров А.С.

4 Киргизова Ольга 27.08.2001 КМС Чувашия Чебоксарский филиал МПУ 38  7:41.41 3 0 Ефимов Н.А., Кузнецов М.П.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ХОДЬБА 5000 м Автохронометраж, круг 200 м

ЖЕНЩИНЫ
Финальный заход 18.12   17.40

Место Фамилия, имя Дата рожд квал Субьект ВУЗ Результат Вып разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Шишкова Алина 27.12.2002 МС Московская МГАФК 4  23:34.65 кмс 18 5 Матюхин Н.И., Прохоров А.В.

2 Сергеева Елена 27.04.2000 МС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  25:55.65 1 15 Иванова Э.Н.

3 Алексеева Карина 26.09.2003 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  26:50.95 2 13 Захаров Н.А.

4 Козлова Анастасия 03.07.2002 КМС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79  27:33.08 2 12 Злобин В.С.

Пушкина Дарья 2/6/2004 КМС Чувашия Чебоксарский филиал МПУ 38 DQ Ефимов Н.А.

вк Сергеева Дарья 06.01.2005 КМС Чувашия ЧУОР л  24:21.13 кмс Шиверева Н.

вк Голубцова Елизавета 26.08.2005 I Чувашия Чебоксарский филиал МПУ 38  26:03.78 1 Ефимов Н.А., Лисканюк Д.И.

                              Гл. судья

                              Гл. секретарь

Аношкин В.С.      ССВК

Приходько Т.А.  ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов  по легкой атлетике"Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря  2022 г

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Финальные соревнования 19 декабря 12.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект ВУЗ Резул вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Кутковой Ярослав 10.10.2000 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 о о о х о 2,18 мс 18 10 Рябухин В.А.

2 Морозов Сергей 06.10.1999 МС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79 о о о о о 2,15 мс 15 10 Морозова С.Н.

3 Фадеев Алексей 09.05.2000 МС Татарстан ПГУФКСиТ 1 о о о - х х о 2,15 мс 13 10 Геворкян Р.О.

4 Иванов Никита 11.05.2001 МС Татарстан ПГУФКСиТ 1 о о о х о х х х 2,05 кмс 12 5 Файзуллина Г.П.

5 Ивлев Владислав 04.04.2000 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 о о о х х о х отк 2,00 кмс 11 5 Клюгин С.П.

5 Никитин Андрей 21.08.2002 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 о о х х о х х х 2,00 кмс 11 5 Никитина Е В.

7 Атаян Валерий 29.03.2002 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 о о х о х х х 1,95 1 9 Рябухин В.А.

8 Куракин Виталий 03.03.2003 кмс Волгоградская ВГАФК 7 о о х х о х х х 1,90 1 8 Мартюшев А.С.

9 Крыловский Никита 20.06.1999 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 о х х х 1,80 2 7 Грипис А.С.

10 Федоров Кирилл 21.05.2002 2 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8 х о х х х 1,80 2 6 Сидягин Д.В.

10 Семёнычев Иван 06.04.2003 КМС Ивановская ИГСХА им. Д.К. Беляева 70 х о х х х 1,80 2 6 Белов А.

12 Северин Данила 21.05.2001 2 Москва НИУ МГСУ 52 х х о х х х 1,80 2 4 Бурлакова Т.Б.

продолжение  высота

1 Кутковой Ярослав 10.10.2000 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" о х х х

2 Морозов Сергей 06.10.1999 МС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова х х х

3 Фадеев Алексей 09.05.2000 МС Татарстан ПГУФКСиТ х х х

218 222

209 212 215180 185 190 195 200 205

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов  по легкой атлетике"Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря  2022 г

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

МУЖЧИНЫ
Финальные соревнования 18 декабря 16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект ВУЗ Резул выр.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Долбин Илья 27.02.2000 МС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 о о х о о х о - 5,40 мс 18 10 Кучеряну С.М., Лаврененко Н.Ф.

2 Соловьев Александр 18.02.2002 МС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 о х о х х х 5,15 мс 15 10 Диаздинов О.В.

3 Пинтусов Виктор 07.02.2000 МС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 х о о о х о х х - 5,15 мс 13 10 Кучеряну М.И.

4 Кулинцев Иван 09.06.2004 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 о о о х х х 4,60 кмс 12 5 Диаздинов О.В.

4 Кульнев Сергей 30.05.2001 КМС Московская МГАФК 4 о о х х х 4,60 кмс 12 5 Смольяков С.М.

6 Крыловский Никита 20.06.1999 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 х о о х х х 4,40 1 10 Грипис А.С.

7 Скородумов Кирилл 04.04.2002 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 о х х х 4,00 2 9 Тищенко Н.А.

460 480 540420 440 500 515 530400

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов  по легкой атлетике"Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря  2022 г

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Финальные соревнования 19 декабря 10.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект ВУЗ Резул выр.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Андрюхина Надежда 03.07.2001 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 о о х х о о х х х 1,82 мс 18 10 Смирнов В.Ф.

2 Менделеева Ева 20.10.2004 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 о о х о о х х х 1,73 кмс 15 5 Черепанова И.

3 Куйвонен Анастасия 11.09.01 1 Респ Карелия ПетрГУ 11 о х х о о х х х 1,70 кмс 13 5 Зимон О.В.

4 Бережная Ангелина 28.03.2002 кмс Волгоградская ВГАФК 7 о х о х х о х х х 1,70 кмс 12 5 Барабаш А.В.

5 Лампего Александра 26.06.2001 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) лич о о х х х 1,65 1 л Трушин С.Ю.

6 Емельяненко Виолетта 14.05.2004 I ХМАО-Югра СурГПУ 5 х о х х х 1,60 1 11 Курелюк А.С., Пирожникова Л.С. 

Дроздова Наталья 17.08.2002 КМС Калининградская БФУ имени И. Канта 53 х х х NM Малиновская Н.А.

Жилина Виктория 15.11.1999 МС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79 х х х NM Морозова С.Н.

Гринева Диана 17.06.2004 КМС Московская МГАФК 4 х х х NM Иванов Е.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЖЕНЩИНЫ
Финальные соревнования 18 декабря 14.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект ВУЗ Резул вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Калинина Татьяна 30.08.2001 МС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 о о о х о о х о о 4,40 мс 18 10 Диаздинов О.В.

2 Дубровская Людмила 20.04.1998 МС Белгородская НИУ "БелГУ" 23 о о о о о х х х 4,10 мс 15 10 Кушкин В.Ю.

3 Слесаренко Яна 23.07.1999 МС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 о о о х х х 4,00 кмс 13 5 Кучеряну С.М.

4 Фафонкина Ольга 28.08.2002 КМС Москва МИИГАиК 73 х о х о х х х 3,65 кмс 12 5 Талатай Д.В.

продолжение 

1 Калинина Татьяна 30.08.2001 МС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 х х х

185160 165 170 173 176 179 182

365350

445

440430420410400390380

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря   2022 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ
Финальные соревнования 18 декабря 16.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект ВУЗ Результат Вып. Раз Очки Фамилия и.о. тренера

1 Чечела Данил 30.03.2000 МСМК Московская МГАФК 4 7,72 7,54 7,51 - 7,29 7,45 7,72 мс 18 10 Иванов Е.В.

2 Корнев  Данил  13.11.2002 МС Татарстан ПГУФКСиТ 1 х 7,10 7,39 7,39 кмс 15 5 Корнева А.В.

3 Гуревич Сергей 06.07.2002 КМС Самарская СГЭУ 59 7,21 7,27 6,72 7,27 кмс 13 5 Белкова О.Н., Белков Г.А., Романов В.В.

4 Савченко Максим 14.05.1999 МС Ивановская ИГЭУ 80 7,21 7,12 7,26 7,08 6,96 х 7,26 кмс 12 5 Чахунов Е.И., Шемигон О.С.

5 Саушкин Кирилл 28.01.2002 КМС Московская МГАФК 4 7,24 6,70 7,06 - 7,18 - 7,24 кмс 11 5 Иванов Е.В., Костенко С.В.

6 Караваев Евгений 20.03.2001 МС Волгоградская ВГАФК 7 х х 7,03 х - 7,03 1 10 Кузин В.В.

7 Соловецкий Константин 24.06.2003 КМС Тульская ТулГУ 12 6,68 6,65 7,00 6,82 6,57 7,00 7,00 1 9 Спиридонов Б.А.

8 Слаква Максим
10.05.1998 КМС Ставрополь СКФУ 9 6,93 6,75 6,95 6,67 6,86 6,96 6,96 1 8 Мирошниченко В.И.

9 Авдонин Владислав 01.07.2004 КМС Московская МГАФК 4 6,94 6,86 6,74 6,94 1 7 Иванов Е.В., Авдонин С.П.

10 Лайтинен Кирилл 14.04.2003 КМС Карелия ПетрГУ 11 х 6,80 6,81 6,81 1 6 Лайтинен А.А.

11 Кудрин Григорий 17.08.2002 1 Карелия ПетрГУ 11 х 6,02 6,69 6,69 1 5 Василенок С.Ч.

12 Айсин Роман 20.07.2003 КМС Ивановская ИГЭУ 80 6,48 6,60 6,57 6,60 1 4 Белов А.С.

13 Ершов Александр 08.12.2002 КМС Карелия ПетрГУ 11 6,46 6,46 х 6,46 2 3 Воробьев С.А.

14 Андрианов Никита 19.06.2003 2 Москва НИУ МГСУ 52 6,20 6,05 6,30 6,30 2 2 Бурлакова Т.Б.

15 Федоров Кирилл 21.05.02 г 2 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8 6,29 6,26 6,27 6,29 2 1 Сидягин Д.В.

16 Семёнычев Иван 06.04.2003 КМС Ивановская ИГСХА им. Д.К. Беляева 70 6,26 6,08 6,00 6,26 2 1 Белов А.

17 Казаков Сергей 23.01.2003 КМС Оренбургская ОГПУ 55 х 6,11 5,73 6,11 2 1 Кирамов С.Х., Лушина Е.В.

18 Куракин Виталий 03.03.2003 кмс Волгоградская ВГАФК 7 5,86 6,08 6,05 6,08 2 1 Мартюшев А.С.

19 Хлюпов Илья 20.02.2004 2 Приморский ДВФУ 19 5,50 5,88 5,50 5,88 3 0 Кузина Т.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря   2022 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ
Финальные соревнования 19 декабря 11.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект ВУЗ Результат Вып. Раз Очки Фамилия и.о. тренера

1 Гайнутдинов Дамир 23.10.2001 КМС Татарстан КНИТУ-КАИ им. А.Н.Туполева 77 15,25 15,22 15,27 х х 14,52 15,27 кмс 18 5 Файзуллина Г.П.

2 Филипоненко Даниил 09.08.2000 МС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 х 14,93 х х 14,58 х 14,93 кмс 15 5 Тер-Аванесов Е.М.

3 Четвертных Михаил 01.01.1999 КМС Москва МИИГАиК 73 14,32 14,32 14,85 х х х 14,85 1 13 Смирнова Т.В.

4 Айсин Роман 20.07.2003 КМС Ивановская ИГЭУ 80 14,61 14,60 14,28 14,42 13,82 14,06 14,61 1 12 Белов А.С.

5 Соловьев Даниил 14.01.2001 1 Московская Государственный университет "Дубна" 47 13,97 14,43 14,26 14,01 14,46 14,28 14,46 1 11 Возвышаева Н.А., Рабочев В.Н.

6 Лялькаев Илья 14.04.2004 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 14,45 14,25 х отк 14,45 1 10 Савельева В.

7 Андрианов Никита 19.06.2003 2 Москва НИУ МГСУ 52 13,56 х х х х 13,78 13,78 2 9 Бурлакова Т.Б.

8 Куракин Виталий 03.03.2003 кмс Волгоградская ВГАФК 7 13,51 13,16 13,11 х 13,51 2 8 Мартюшев А.С.

Хлюпов Илья 20.02.2004 2 Приморский ДВФУ 19 х х х NM 0 Кузина Т.Н.

Колесов Марсел 22.04.2004 1 Якутия ЧГИФКиС 13 Rm 0 Чиркоев И.И.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря   2022 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА вес снаряда 7,26 кг

Финальные соревнования 18 декабря 13.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект ВУЗ Результат Вып. Раз Очки Фамилия и.о. тренера

1 Никитин Дмитрий 06.11.1999 КМС Омская СиБГУФК 10 15,90 16,02 16,19 15,10 х х 16,19 кмс 18 5 Белов М.К

2 Селиверстов Илья 01.08.1999 КМС Тверская ТвГУ 18 14,66 15,83 15,31 15,37 15,60 16,09 16,09 кмс 15 5 Власенко Е.М.

3 Босоногов Владислав 20.11.2000 КМС Карелия ПетрГУ 11 15,38 15,44 15,58 х 15,96 15,82 15,96 кмс 13 5 Титов В.Ф.

4 Тимошенко Артем 28.05.2004 КМС Москва Финансовый Университет 41 12,78 13,46 13,64 х 13,41 х 13,64 2 12 Бахтин К. Г.

5 Мусаев Константин
07.07.1997 КМС Ставрополь СКФУ 9 х 12,68 13,52 12,95 х 13,18 13,52 2 11 Громов И.В.

6 Соков Денис 02.09.2002 КМС Ярославская ЯрГУ им. П.Г Демидова 45 11,59 11,56 12,42 11,85 12,26 х 12,42 2 10 Гапоненко Е.Л., Сотин В.В.

7 Скородумов Кирилл 04.04.2002 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 11,09 х 11,78 11,97 11,60 х 11,97 3 0 Тищенко Н.А.

8 Сомов Андрей 15.10.2003 2 Самарская СамГТУ 61 х 11,17 11,83 11,84 10,89 11,38 11,84 3 0 Пономаренко. М.И. Пономаренко А.Н.

Решетняк Эрик 03.01.2003 1 Тульская ТулГУ 12 Горячих А.В.

Долматов Леонид 27.08.2003 КМС Тульская ТулГУ 12 Горячих А.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря   2022 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ
Финальные соревнования 18 декабря 14.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект ВУЗ Результат Вып. Раз Очки Фамилия и.о. тренера

1 Андрюхина Надежда 03.07.2001 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 5,72 5,58 х 5,66 5,56 5,87 5,87 1 18 Смирнов В.Ф.

2 Жилина Виктория 15.11.1999 МС Чувашия ЧГУ им. И.Н. Ульянова 79 х 5,77 5,83 х х х 5,83 1 15 Морозова С.Н.

3 Сергеян Диана 24.10.1999 КМС Ивановская ИГХТУ 25 х 5,80 х 5,40 х 5,74 5,80 1 13 Чахунов Е.И.

4 Андрякова Дарья 18.08.2003 1 Татарстан ПГУФКСиТ 1 5,75 х 5,68 4,40 5,76 х 5,76 1 12 Корнева А.В.

5 Баталова Мария 04.02.2002 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 5,48 5,57 5,75 5,65 х х 5,75 1 11 Симонов М.И.,       Рынина Е.И., 

6 Чиркова Алиса 02.03.2004 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 х х 5,56 5,64 5,70 х 5,70 1 10 Шемякина Г.В.

7 Сигарева Елизавета 05.03.2003 КМС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 5,32 5,45 5,68 5,65 5,57 5,32 5,68 1 9 Шемякина Г.В.

8 Воловликова Валерия 07.10.2002 МС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 5,58 х 5,53 5,28 5,43 5,38 5,58 1 8 Кузин В.В.

9 Маринычева Юлия 21.02.2002 КМС Нижегородская НГПУ им. К. Минина 26 5,10 5,17 5,54 5,54 2 7 Кулаков Ю.Г., Грязнов И.Ю.

10 Амурская Азалия 24.11.2004 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 5,41 5,46 5,49 5,49 2 6 Рынина Е.И.

11 Серова Арина 11.04.02 1 Респ Карелия ПетрГУ 11 х х 5,30 5,30 2 5 Василенок С.Ч.

12 Кожокар Виктория 20.01.2003 кмс Москва МГУСиТ 88 5,22 5,26 5,23 5,23 2 4 Трушин Ю.В.

13 Овчинникова Анастасия 09.01.2004 I ХМАО-Югра СурГПУ 5 4,93 5,17 х 5,17 2 3 Власов В.В., Засыпкина О.А., Семенюк Н.Б.

14 Кочеткова Вероника 30.03.2002 кмс Москва МГТУ им. Баумана 37 5,08 5,02 5,15 5,15 2 2 Худякова Л.О

15 Кондратьева Настя 18.04.2004 1 Чувашия ЧГПУ им . И. Я. Яковлева 8 4,98 5,13 5,05 5,13 2 1 Михайлов А.А.

16 Созоненко Алина 23.08.2004 КМС Москва МТУСИ 44 5,12 _ 5,12 2 1 Кузин В.В.

17 Михеева Влада 26.12.2003 КМС Ивановская ИГЭУ 80 5,06 4,98 4,90 5,06 3 0 Белов А.С.

18 Таланова Вероника 15.08.2001 1 Нижегородская ННГУ им. Н.И. Лобачевского 6 х 5,03 х 5,03 3 0 Кулаков Ю.Г.

19 Жукова Анастасия 21.10.2000 1 Калининградская БФУ имени И. Канта 53 4,94 4,95 4,96 4,96 3 0 Малиновская Н.А.

20 Баева Анастасия 06.04.2001 1 Самарская СамГТУ 61 4,74 4,36 4,33 4,74 3 0 Рыбакина Н.Б.Цомкало С.А.

21 Шагдурова Виктория 14.02.2000 КМС  Бурятия БГУ им.Доржи Банзарова 33 х 4,36 4,66 4,66 бр 0 Суворова Н.Н.

22 Зебрева Алена 18.01.2004 1 Тульская ТулГУ 12 4,39 4,30 4,60 4,60 бр 0 Елистратова И.А.

23 Борисова Полина 13.06.2001 1 Москва МГТУ им.Баумана 37 4,45 4,45 4,56 4,56 бр 0 Антонова А.,Ульянов Д.И.

24 Федина Юлия 20.05.2004 кмс Приморский ДВФУ 19 4,53 4,55 4,42 4,55 бр 0 Пахомкин Ю.Ю.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря   2022 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ
Финальные соревнования 19 декабря  12.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект ВУЗ Результат Вып. Раз Очки Фамилия и.о. тренера

1 Сергеян Диана 24.10.1999 КМС Ивановская ИГХТУ 25 х 12,63 х 12,79 х 12,92 12,92 кмс 18 5 Чахунов Е.И.

2 Красина Александра 12.09.1998 МС Смоленская ФГБОУ ВО "СГУС" 17 11,85 12,18 12,24 12,40 12,43 12,78 12,78 кмс 15 5 Мишкин В.С.

3 Лобойко Елена
30.05.1998 КМС Ставрополь СКФУ 9 х 12,54 12,48 12,66 х 12,72 12,72 кмс 13 5 Лобойко В.В

4 Федорова Анна 04.12.2000 КМС Смоленская СмолГУ 31 12,52 х 11,66 12,54 12,46 х 12,54 1 12 Федоров Л.Л., Федорова Т.С.

5 Маринычева Юлия 21.02.2002 КМС Нижегородская НГПУ им. К. Минина 26 х 12,21 12,02 х 11,53 11,98 12,21 1 11 Кулаков Ю.Г., Грязнов И.Ю.

6 Дроздова Наталья 17.08.2002 КМС Калининградская БФУ имени И. Канта 53 12,17 х х 10,60 х 10,59 12,17 1 10 Малиновская Н.А.

7 Серова Арина 11.04.02 1 Респ Карелия ПетрГУ 11 11,99 х 11,80 х х х 11,99 1 9 Василенок С.Ч.

8 Амурская Азалия 24.11.2004 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 11,91 11,85 х 11,86 11,88 11,86 11,91 1 8 Рынина Е.И.

9 Овчинникова Анастасия 09.01.2004 I ХМАО-Югра СурГПУ 5 11,35 х х 11,35 2 7 Власов В.В., Засыпкина О.А., Семенюк Н.Б.

10 Романова Лия 19.10.2001 1 Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 11,08 11,03 10,97 11,08 2 6 Фурсин 

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



Всероссийские открытые соревнования среди студентов по легкой атлетике "Звезды студенческого спорта"
16-20 декабря   2022 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 18 декабря 14.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект ВУЗ Результат Вып. Раз Очки Фамилия и.о. тренера

1 Данчук Ирина 09.09.2002 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) 2 13,25 14,07 х 14,06 14,05 13,63 14,07 кмс 18 5 Бахтин К.Г.

2 Путилина Валерия 03.04.2002 МС Краснодарский край ФГБОУ ВО "КубГУ" 30 13,63 13,20 х 12,45 12,84 12,89 13,63 1 15 Абакумова Г.В.

3 Жукова Елизавета 12.04.2004 I Москва РГАУ-МСХА 39 12,29 12,44 12,68 12,25 12,22 12,68 12,68 1 13 Хотеева М. В.

4 Сорокина Арина 26.03.04 1 Респ Карелия ПетрГУ 11 10,73 11,78 х х 11,50 х 11,78 2 12 Моруев А.Ю.

5 Гринева Диана 17.06.2004 КМС Московская МГАФК 4 10,54 10,53 10,62 х 10,28 11,21 11,21 2 11 Иванов Е.В.

6 Логинова Лидия 20.06.2004 II ХМАО-Югра СурГПУ 5 10,47 10,62 х 9,65 10,17 х 10,62 2 10 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

7 Никитюк Валерия 25.06.2001 2 Москва НИУ МГСУ 52 8,62 9,56 9,62 9,31 9,60 10,12 10,12 2 9 Бурлакова Т.Б.

8 Лампего Александра 26.06.2001 КМС Москва РУС(ГЦОЛИФК) лич 6,94 6,92 9,44 9,56 8,76 9,57 9,57 3 л Трушин С.Ю.

9 Голубятникова Екатерина 02.10.2003 КМС Татарстан ПГУФКСиТ 1 8,27 9,36 8,94 9,36 3 0 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.      ССВК


